

انقلاب اسلامی

دوشنبه ۱۸ تیر ۱۳۵۸ - ۱۴ شعبان ۱۳۹۹

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
فرزده آن بندگان را که بیخون پاکوشش فرامی‌بندد از بهترین آنها پیروی میکند

۹ ژوئیه ۱۹۷۹ - شماره ۱۷ - سال اول - کت شماره ۱۵ - ریال

دکار آتش...

سرمایه‌داری در بطن اقتصاد آزاد وجود آمد. با خیانت بفکر اقتصاد آزاد و بنام آن وجود آمد و رشد کرد. آنرا از صحنه راند و خود جانشینش شد. یکی شمردن اقتصاد آزاد و اقتصاد سرمایه‌داری از رایج‌ترین اشتباهات عصر ما است. با وجود این اقتصاد آزاد مبتنی بر آزادی بر پایه رقابت لاجرم به تمرکز و تک‌اثر قدرت می‌انجامد همانطور که در اروپا و آمریکا انجامید.

طبق تعریف نظام اقتصاد آزاد به نظامی گفته میشود که در آن آزادی عمل و آزادی ابتکار اشخاص و نگاههای اقتصادی تضمین میشود.

در اندیشه هواداران اقتصاد آزاد، امکان آزادی عمل و آزادی ابتکار بدان معنی نیست که هر عملی و هر ابتکاری صرف آزاد بودن انجام میدهد. بلکه آندسته از اعمال و ابتکارانی در قلمرو اقتصاد تحقق می‌یابند که برای انسان حداکثر رضایت و خوشنودی را بسا حداقل زحمت و رنج تامین میکند. آزاد بودن شرط اصلی انتخاب است. اگر حق انتخاب وجود داشته باشد انسانها بهترین را بر میگزینند. تصور این امر مشکل نیست که اگر زمینه بیعدالتی و اجحاف و امکان استثمار وجود نداشته باشد، و وقتی انسانها برای خود بهترین را برمیگزینند برای دیگران نیز حق انتخاب بهترین را قائل میشوند با وجود این بهترین‌ها همواره با هم یکی نمی‌شوند. نگاه بر سر این بهترین‌ها بدلیل آنکه از هر چیز بحد و وفور وجود ندارد، برخورد و تضاد بوجود می‌آید و قدرت بدینسان پدیدار میشود و دور شد میکند.

بنظر میرسد در جامعه‌ای که در آن رعایت آزادی انسانها وجود دارد، و وظیفه آگاه کردن و مطلع نمودن اعضای آن جامعه نیز بمعنای واقعی انجام میگیرد.

وقتی انسانها آزادند، آگاهند و انتخاب میکنند، بدون شک مسئولند. انسان آزاد و آگاه و مسئول، انسان متعادلی است که احتمال شکوفائی و خوشبخت شدن او بسیار است.

و اما، نظام سرمایه‌داری نظام بهره‌کشی است. نظام سزاوار کارهایی است که بهره‌کشی انسان از انسان را عملی میسازد. در نظام سرمایه‌داری، سرمایه‌داران آزادند که سرنوشت انسانها را در دست بگیرند و متاثر از برنامه‌های سرمایه‌گذاری خود کنند. در نظام سرمایه‌داری کارگران آزادند که خود را در مقابل "مزد" به این سرمایه‌دار یا به آن سرمایه‌دار بفروشند.

در نظام سرمایه‌داری مالکیت بر ابزار تولید به "گروهی محدود" اجازه میدهد که حاکمیت مطلق خود را بر نحوه استفاده از وسائل معاش انسانها و تجهیزات آن که باید در راه مبارزه با سرکشی‌های طبیعت در جهت حفظ انسان بکار گرفته شوند، اعمال نمایند.

اساسی‌ترین ستونی که نظام سرمایه‌داری بر آن استوار است عدم آگاهی همه مردم از جریان امور میباشد. توزیع نابرابر اطلاعات و آگاهیها امکان میدهد که زمینه استثمار فراهم آید. استثمار به گروهی محدود اجازه میدهد که بر امکانات مادی بیش از پیش گسترده‌ای دست یابند و قانون استثمار را بیشتر از گذشته حاکمیت بخشدند.

آنچه که نظام سرمایه‌داری را نظام بهره‌کشی کرده است، آزادی نیست بلکه امکان استثمار و سازو کارهای مربوط به آنست. این سازو کارها بر خلاف ظاهر مصور، مانع واقعی آزادی بشر هستند.

نظام سرمایه‌داری بر اساس وجود دو روش مختلف جهت اجر نهادن و تعیین حقوق مربوط به مشارکت در تولید بنیان گذاشته شده است.

- ۱- تعیین حقوق متناسب با نتیجه فعالیت با ارزش کالاها ساخته شده و خدمات ارائه گردیده این روش در مورد سرمایه‌گذاران و کلیه مشاغل آزاد اعمال میشود.
- ۲- تعیین حقوق طبق قرارداد تثبیت شده قبل از انجام فعالیت - این روش در مورد مزدبگیران پیاده میگردد.

در روش دوم دستمزد بوسیله قرارداد با قیمت بازار کار که در غایت امر همان هزینه تولید و مخارج نگهداری مزدبگیر است از قبیل تعیین میشود. در نتیجه دستمزد مستقل از ارزش تولیدات است.

اگر در اوضاع اقتصادهای سرمایه‌داری دقیق شویم درمی‌یابیم که گذشته از توزیع نامتناسب اطلاعات و آگاهیها در بین افراد آنچه که زمینه استثمار را فراهم می‌آورد و به‌استثمار تحقق میبخشد وجود نظام مزدبگیری است که مزدبگیر را از تعقیب مراحل مختلف تولید دور میدارد و از نتیجه فعالیت خود بیگانه میسازد. بدون هیچ تردیدی مزدبگیری میراث نظام برده‌داری است. زیرا مزدبگیر برای زمان معینی از آزادی خود چشم میپوشد. بدون آنکه کارش با و مربوط باشد و یا برای او منفعتی بیاورد در مقابل قوتی لایموت و با در بهترین حالتها در مقابل گذران عادی زندگی، خود را در اختیار دیگری میگذارد. از آنچه گفته شد شاید بتوان نتیجه گرفت که وجود نظام مزدبگیری است که بهره‌کشی از مزدبگیر را عملی میسازد و نه آزادی اقتصادی. اشتباه افراد در یکی گرفتن اقتصاد آزاد و نظام سرمایه‌داری از آنجا ناشی میشود که پیدایش اندیشه اقتصاد آزاد عملاً با وجود آمدن نظام سرمایه‌داری مقارن بوده است.

در حال حاضر بخوبی روشن است که بهره‌کشی سرمایه‌داری میتواند در شرایطی غیر از امکانات آزاد اقتصادی صورت پذیرد. در صفحه ۱۲

مذاکرات نخست وزیر فرانسه با صدام حسین
ریموندبار روز گذشته برای مذاکره در مورد تحولات خاور-میانه و مسائل نفتی وارد بغداد شد. عراق یکی از مهمترین تامین کنندگان نفت فرانسه است. خبرگزاری عراق

وابستگی و نقش سرمایه‌دار داخلی

در صفحه ۹

امام خمینی

ما اکنون خود را فاتح دیدیم و به سستی گرائیدیم

در پیداری که امام خمینی با گروهی از مردم و پاسداران حصارکرج روز شنبه ۵۸/۴/۱۶ داشتند خطاب به این گروه فرمودند:

(این سخنرانی بطور خلاصه است)
الان که با این توطئه‌ها روبرو هستیم و پیدا شده است سرنوشتمان چیست اگر بخواهیم پیروزی خود را تضمین کنیم باید کاری کرد که مثل قضیه هیتلر نشود که محتاج به خودکشی پیدا کرد. ما باید بفهمیم که چرا پیروز شدیم و اگر فهمیدیم باید کوشش بر نگهداری آن کنیم و حفظش نمایم یعنی همان چیزی که ما را حفظ کرد در دوران انقلاب، حفظش کنیم. نادرشاه هم هندوستان را فتح کرد ولی چون نتوانست حفظش کند سرنوخته قضیه را با قرارداد تمام کرد و بازگشت بنابراین یک پیروزی از حفظ پیروزی مشکلتر است، زیرا بعد از پیروزی سختی‌ها و سستی‌ها و اختلافاها پیش می‌آید و افراد ممکن است قدرت خود را از دست بدهند.

از این طرف همان افرادی که در دوران انقلاب عمق مسائل را درک نکرده‌اند شروع به استراحت و سستی می‌کنند و شکست - خورده‌های انقلاب اتحاد می‌کنند و همان چیزی را که ما از دست می‌دهیم آنها اندک اندک بدست می‌آورند.

در صفحه ۲

اگر تحول در نظام باشد و تحول در افراد نباشد فایده ندارد.

بیانات امام در اجتماع کارکنان جامعه اسلامی وزارت اقتصاد

بسم الله الرحمن الرحيم
شما که ماموران یک وزارتخانه هستید باید یکطور عمل بکنید آنها که در وزارتخانه دیگرند یکطور دیگر همه باید ماموران اسلامی باشید هر فرد باید خودش را موظف بداند آنکه پشت میز نشستگی و کاری به او محول است این کار را از روی عدالت انجام دهد منتظر نباشد که وزیر عادل باشد. وزیر عادل باشد یا عادل نباشد شما باید عادل باشید. نخست وزیر عادل باشد یا نه برای خودش ضرر و نفع دارد. آن حسابش جداگانه است شما هم حسابتان جداگانه. او حسابش پیش خدا جداگانه است پیش ملت هم جداگانه شما هیچ وقت انتظار کشیدید دیگران نفس بکشند تا شما بکشید. دیگران نگاه کنند تا شما نگاه کنید. چنین حرفی نیست. شما به حسب طبیعت خودتان وظائف طبیعی را شخصاً عمل میکنید و وظائف الی‌هم همینطور است.

شما موظف هستید شخصاً عمل کنید و علاوه بر این دیگران را هم وادار کنید و دیگران را هم تربیت کنید. هر کدام از ما موظف هستیم خودمان عمل کنیم و دیگران را هم به کار واداریم.

در صفحه ۲

محمود احمدزاده وزیر صنایع و معادن

کارکنان صنایع مدیران قبلی را نمی‌پذیرند

محمود احمدزاده وزیر صنایع و معادن دیروز در گفتگویی با خبرنگار ما، چگونگی ملی‌شدن صنایع، وضع سهام شرکتهای خارجی در ایران و نحوه اداره صنایع ملی شده را تشریح کرد:

در صفحه ۱۰

قطننامه شوراهای نیروی هوایی در

اعتراض به ضرب الاجل رسیدگی به اتهامات

دیروز قطننامه ای از طرف شورای مرکزی، شوراهای فرماندهی و یگانها و شوراهای داخلی نیروی هوایی جمهوری اسلامی ایران بدست ما رسید. در این قطننامه که حضور یک نامه سرگشاده به حضور امام، شورای انقلاب، دولت و نیروهای ملی و مترقی، تنظیم شد، ضرب الاجل رسیدگی به اتهامات پرسنل ضد انقلابی ارتش، مورد اعتراض قرار گرفته و امضاء کنندگان از حضور امام درخواست کرده‌اند که تعقیب و محاکمه سه گروه مشخص که در رژیم سابق عوامل اصلی فساد و تیره‌روزی پرسنل ارتش و ملت بوده‌اند،

توضیح

آقای حاج کاظم حاج طرخانی طبق تماس تلفنی ابراز داشتند که برادر ایشان مرحوم حاج‌تقی حاج‌طرخانی در سالهای اخیر در کارهای تجارتی فعالیت نداشته‌فقط به خدمات اجتماعی مشغول بوده‌اند.

میلاد با سعادت حضرت ولی عصر عجل‌التعالی فرجه

فرز پانزدهم شعبان مصادف با ولادت با سعادت حضرت ولی عصر منجی عالم بشریت است. عید امسال شکره و جلال‌گیری دارد امید است که جمهوری اسلامی ایران مبارزه همه‌جانبه ملت مسلمان با زمینه عمومی جهانی برای پذیرش دعوت آنحضرت استقامت قطع حکومت اسلامی و نجات تضعیفین عالم از رژیم سلطه‌گران شرق و غرب فراهم آورد. روزنامه انقلاب اسلامی این عید سعید را به همه تضعیفین عالم تبریک میگوید.

حضرت مهدی علیه السلام:
وَأَمَّا وَجِبَةُ الْإِنْفَاعِ فِي غَيْبِي فَكَأَنَّ الْإِنْفَاعَ بِالنَّمْرِ إِذَا غَيَّبَتْهَا عَزَّ الْإِبْصَارُ وَالْحَبَّارُ فَمَا الْحَوَاثُ الْوَاقِعَةُ فَارْجِعُوا فِيهَا إِلَى زُؤَانِ حَيْثُ نَفَا نَأْمُ نَحْتِي عَلَيْكُمْ وَأَنَا حَتَّى اللَّهُ عَلَيْهِمْ
و اما چگونگی بهره‌مندی از من در زمان غیبت همچون بهره‌مندی از خورشید است نگاه که ابرو از آرزوی دیده‌مانند از زنده‌ماند و آرزوی دیده‌مانند آرزوی دیده‌مانند روایتان حدیث مارجع کنید که آنها حجت من بر شما و من حجت خدا بر شماست
کمال تبریک صدیق

مداخله نظامی، ابزار سیاسی دولت کار تر

در صفحه ۵

رموز درک استراتژی آمریکا در خاورمیانه

در صفحه ۴

همزمان با تشکیل دادگاههای فوق‌العاده

دادگستری در هفته آینده

دادگاههای انقلاب منحل میشوند

انقلاب رسیده رسیدگی به جرائم ضدانقلاب با تصویب این شورا در صلاحیت این دادگاهها خواهد بود و بدین ترتیب دادگاههای انقلاب برای اولین بار در تهران منحل میشوند و سپس با تشکیل دادگاههای فوق - العاده در سطح استانها دادگاههای انقلاب استانها نیز به تدریج منحل خواهند شد.

فتح الله بنی صدر دادستان کل کشور در یک تماس تلفنی اعلام نمود که دادگاههای فوق‌العاده از روز شنبه در تهران شروع بکار میکنند. اعضاء این دادگاه‌ها تعیین شده‌اند و دادستان تهران سمت دادستانی این دادگاهها را بر عهده دارد. ایشان یادآور شدند که طبق قانون تشکیل دادگاههای فوق‌العاده که به تصویب شورای

با قطع لوله نفت آغاچاری در پالایشگاه آبادان

تصفیه نفت به ۱۰۰ هزار بشکه

در روز کاهش یافت

روز بوده است رئیس پالایشگاه آبادان در پایان گفت: تا سه روز دیگر لوله‌های نفت و گاز ترمیم خواهد شد و وضع ارسال نفت و گاز به آبادان به حالت عادی باز خواهد گشت. یادآور میشود که آتش سوزی لوله‌های نفت و گاز مهار شده و آنچه اکنون در حال اشتغال است بقایای مواد نفتی است. این آتش سوزی از ساعت ۱۴ پیروز بعلت نامعلومی آغاز شده است و هنوز ادامه دارد.

اهواز - خبرگزاری پارس - بدنبال انفجار در لوله گاز و نفست ماهشهر آبادان که منجر به آتش سوزی و قطع ارسال نفت و گاز به آبادان شد رئیس پالایشگاه آبادان بعد از ظهر دیروز اعلام کرد که با قطع لوله نفت آغاچاری - آبادان میزان تصفیه نفت به ۱۰۰ هزار بشکه در روز کاهش یافت. وی گفت: قبل از این حادثه میزان تصفیه نفت در پالایشگاه آبادان به ۵۵۰ هزار بشکه در

تلاش کار تر برای حل انرژی ادامه دارد

دیوید فرا خوانده شده بودند به بحث و گفتگو پرداخت. گفته میشود این مذاکرات پیرامون مسائل کلی داخلی و از جمله مشکلات انرژی و اقتصادی بوده است. در پایان مذاکرات جولیان کارول فرماندار کنساکتی اظهار داشت: پیروزی کار تر سعی میکند آمریکا را از حقتانی که کشورهای صادر کننده نفت برای آن پدید آورده‌اند نجات دهد. در صفحه ۱۱

واشنگتن - خبرگزاری فرانسه - پیروزی کار تر که از سه شنبه گذشته در اقامتگاه خود در کمپ دیوید به سر می‌برد روز شنبه همچنان در اختفای کامل به مذاکرات خود جهت یافتن راه‌حلهایی برای بحران شدید اقتصادی آمریکا که در حقیقت متضمن حیات سیاسی او است ادامه داد. اطرافیان کار تر میگویند: وی جمعه و شنبه با هشت تن از فرماندارانی که به کمپ

در آرای فروش نفت

بجای دلار پولهای معتبر خارجی

دریافت میشود

تهران - خبرگزاری پارس - علی اردلان وزیر امور اقتصادی و دارایی دیروز اعلام کرد: کشورهای خریدار نفت ایران از این پس میتوانند در برابر خرید نفت بجای دلار پول معتبر دیگری بحساب دولت ایران واریز کنند. اردلان گفت: شرکت ملی نفت ایران پولهایی چون فرانک، فرانک و هر پولی

معتبر که مورد قبول دولت ایران است بجای دلار دریافت خواهد کرد. وی افزود: پس از اعلام ملی شدن صنایع، موسسات و سرمایه‌گذاریهای صنعتی سالم باید تشویق و با تخصیص اعتبارات به اینگونه واحدها تقویت شوند چون این بفع ملکت خواهد بود. وی گفت: در صفحه ۱۰



ما اکنون خود را فاتح ...

در آیه‌ای از قرآن هست که باید به خدا بیبندیم و از هم جدا نشویم دست‌هایی می‌خواهد وحدت ما را از بین ببرد و ما باید وحدت خود را حفظ کنیم کسانی که دوستان ما را اغفال کرده‌اند می‌فهمند که وحدت کلمه و وحدت مقصد رمز پیروزی شما در این نهضت است و آنها می‌خواهند این رمز پیروزی را از ما بگیرند. ما گروه‌ها و افراد را به هم پیوند دادیم ولی حالا دست‌هایی می‌خواهند ما را جدا کنند و دسته دسته می‌کنند. گروه‌گروه کردن و تکه تکه کردن الان صحیح نیست اگر در این نیمه راه ما از هم جدا شویم در مقابل دشمنان ما وحدت می‌کنند و ما شکست می‌خوریم.

همه طبقات مملکت باید اکنون با هم اتحاد کنند چهارروحانی دانشگاهی، بازاری، کارگرو دهقان و غیره وحدت کلمه و وحدت مقصد را حفظ کنند. بسیاری از منحرفین بطور زیر زمینی با هم اتحاد می‌کنند و دست‌هایی از خارج هم به آنها دامن می‌زند و از مرز اشخاصی وارد می‌شوند اسلحه وارد می‌کنند.

ما باید فریاد بکنیم و با قدرت الله اکبر پیش برویم یعنی همان قدرت الهی که پیش بردیم. الان ماه رمضان در پیش است مساجد باید پر از جمعیت‌ها شوند و مسائل روز در آن گفته شود.

ما به فریاد الله اکبر الان بیشتر احتیاج داریم. در مملکتی که فتوحات نیمه کاره است احزاب بگذارند استقرار پیدا کند، بگذارند اقتصاد دامن درست بشود، زراعتان درست بشود که لااقل دستمان دراز نباشد. اگر خدا را می‌شناسید بخاطر خدا و اگر مملکت را دوست دارید بخاطر مملکت گول دیگران را نخورید تا همه چیز ما به باد برود. کسانی که نمی‌گذارند زراعت شود یا زارع زراعتش را بردارد و آنرا آتش می‌زند آنوقت می‌گویند ما ملی هستیم و با ملت آشنا هستیم امروز اسلام بدوش ما گذاشته شده که حفظ کنیم شما پاسداران وظیفه پاسداری از اسلام و مملکت را دارید که خوبی انجام دهید قدر این شغل شریف را بدانید اگر خلافتی بکنید بگردن شما نمی‌گذارند بلکه بگردن جمهوری اسلامی می‌گذارند، و می‌گویند آنوقت سازمان امنیت به ما ظلم می‌کرد حالا پاسداران اسلامی و در نتیجه مکتب ما را دفن می‌کنند و دیگر کسی نمی‌تواند بیرونش بیاورد.

امروز قرآن و اسلام به شما محتاج است خود را اصلاح کنید. اگر یک روحانی چند تفنگدار دور خود جمع کرد و خلاف کار کرد اسلام را به باد داده‌است. اگر معممی خلافتی کرد و بقیه باو هجوم آوردند که چرا می‌کنی دیگر خلافت نمی‌کند اگر من خلافت کردم و همه به من هجوم آوردند که چرا می‌کنی من سرچشم می‌نشینم. همه مسئولیم و مسئولیت بزرگی داریم. من خوف دارم که همان قضیه هیئت‌ها بشود. خداوند شما را سلامت بدارد و مملکت ما را نجات بدهد و نادانها را دانا کند.

اگر تحول در نظام باشد و تحول در افراد نباشد فایده ندارد.

هر کسی خودش را موظف بداند به اینکه عدالت بکند. پشت میز که نشسته کار خودش را بکند و مردم هم کارشان را انجام بدهند البته از روی وظیفه نه از روی طمع و ترس اگر آن کسی که متصدی یک کاری است بگوید من حقوق میگیرم پس وظیفه‌ام این است درست نیست خیر حقوق هم نمیگیرم ولی وظیفه انسانی‌ام این است که متصدی امری شدم و یک دستی به من محتاجی کارهای آنها را راه بیاندازم کارها را عقب نیاندازم. همان قدری که میتوانم به هر ترتیبی که جریان دارد جریان بدهم. با رقیبت کارها را جلو و عقب انجام ندهم خلاف عدالت عمل نکنم. اگر جلو و عقب انجام بدهم این همان کارهای طاغوت است. هر کس به خودش متوجه بشود که خود را درست کند. اگر اداره‌ای که دارای ۵۰ نفر مامور است هر ماموری کاری که به او محول است آن کار را انجام بدهد یک اداره درست میشود. یک وزارتخانه درست میشود. و در نتیجه همه کشور اگر چنین چیزی در کشوری پیدا شد این کشور مترقی است. اگر تحول در نظام باشد و تحول در افراد نباشد فایده ندارد و برای اینکه وقتی تحول در افراد نباشد اگر حالا هم یک کسی یک تحول در نظام درست کند. فردا همین افراد هستند که میخواهند این نظام را پیش ببرند و همین افراد نظام را کج میکنند. تحول در افراد و روحیه آنها میزان است و این به این معنا است که همه آقایان بنابر این بگذارند که همه کارهایشان را از روی وظیفه انجام بدهند خودشان را در یک جمهوری اسلامی ببینند. بدانند در یک مملکتی هستند که در راس این مملکت امام زمان علیه السلام است. مراقبشان است. ماموران مخفی دارند. ملائکه الله مامورند خودش را تحت مراقبت ببیند ما تحت مراقبت هستیم اعمالمان باید اعمالی باشد که وقتی بعضی ایشان رسید از ما راضی باشند. در هر جا که کار میکنید مسلمانها میخواهند خدمت بکنید دولت‌ها خدمتگزار مردم هستند. نه فرمان فرما این رژیم طاغوتی است که مثلا نخست وزیرش، رئیس جمهورش بخواهد فرمان فرمائی کند طاغوت همین است. بله آن قدری که وظیفه است باید امر و نهی کند اما اگر بخواهد زائد بر وظیفه فرمان فرمائی کند و حالا که به اینجا رسیده سوءاستفاده بکند. این همان رژیم طاغوتی است تا یک تربیت صحیحی در کار نباشد فایده ندارد مگر محمد رضا نمیگفت من مسلمان هستم. قرآن هم طمع میکرد خدمت رضا هم میرفت و می‌ایستاد روبرویش زیارت نامه میخواند. نماز هم میخواند. ما اگر بخواهیم رژیم‌مان رژیم اسلامی باشد باید هر جا برویم در مملکت برنامه‌های اسلامی باشد. نه اینکه وقتی رفیقیم بازار ببینیم بازار همان بازار و همان رباخواری و همان اجحاف و همان گرانفروشی است. بعد هم فریادمان بلند که اسلام بعد هم چراغانی میکنند خیال میکنند با این میشود امام زمان را راضی کرد.

و از این اعمال همه میکنند باید با قلب‌مان کاری بکنیم که این عمل را قلب ما آورده باشد. هر کسی که آن کاری را که میکنید خوب انجام بدهد عملی را که دستش میدهند خوب انجام بدهد. دخالت در کار دیگران نکند. هر کاری که موظف است همان کار را خوب انجام بدهد. البته شما اگر خلافتی را دیدید باید از آن جلوگیری کنید برادر شما هم که پهلوتی نشسته اگر میخواهد خلافتی بکند به او بگو که آقا این زمان جمهوری اسلامی است و معنایش این است که عدالت باشد عدالت این است که این آدمی که الان به من احتیاج دارد و از راه دور به این اداره آمده زود به احتیاج او رسیدگی کنم. اینطور نباشد که یک کسی که با ما آشنا است کارش را زودتر انجام بدهیم و یک کسی را که غریبه است کارش را عقب تر انجام بدهیم و در غیر اینصورت آن چیزهایی که شد میشود. شما دیگر نگذارید بشود خداوند همه شما را حفظ کند و توفیق بدهد. من امیدوارم همه ما بتوانیم یک جمهوری اسلامی درست کنیم.

والسلام علیکم ورحمت اله و برکاته.

ملاقات وزیر کشاورزی با امام خمینی

صبح امروز مهندس ایزدی وزیر کشاورزی وارد قم شده تا به حضور امام خمینی برسند وی قبل از آنکه به حضور امام برسند به چند سؤال خبرنگار انقلاب اسلامی جواب گفتند ایشان در مورد این سؤال که امروز چه مسئله‌ای را در حضور امام مطرح خواهید کرد گفتند من امروز به قم آمدم تا ضمن ملاقات امام در مورد سیاست کل کشاورزی مسائلی را در حضور ایشان مطرح کرده تا بتوانیم مشکلات موجود را حل نمایم سؤال شد که گروه‌هایی از کشاورزان میگویند که ما میخواهیم در زمینهای خودمان کشت گندم داشته باشیم اما دولت از این کارمانعت میکند. علت مانعت دولت چیست؟

گفتند اصلا این مسئله حقیقت ندارد و حتی دولت درصدد تشویق کشاورزان در کار کشاورزی میباشد اگر شما نمونه‌ای از این مسئله را میدانید توضیح دهید تا ما دنبال کنیم آقای ایزدی در مورد جلوگیری از کشت خشخاش فرمودند هنوز آنطور که درج گردیده از کشت خشخاش جلوگیری عمل نیامده و تصمیمی هم گرفته نشده این کار بستگی به احتیاجات اداره بهداری دارد ما باید ببینیم که آیا میتوانیم خوداحتیاجات اداره بهداری را برآورده کنیم یا خیر اگر توانستیم از کشت خشخاش باید جلوگیری شود.

ایزدی در ساعت ۹ صبح امروز به حضور امام رسید.

دفتر سرپرستی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

دفتر سرپرستی این کانون طی اطلاعیه‌ای اعلام کرده‌در پی تحسن عده‌ای از کارمندان و مربیان کانون، بنابه تقاضای نمایندگان متحصنین دو نفر از دفتر حضرت آیت‌الله‌طالقانی ماموریت یافتند تا به شکایات متحصنین رسیدگی نمایند. در جلساتیکه بمدت ۳ روز تشکیل گردید، ۵ نفر از نمایندگان متحصنین و اخراجیان کانون و ۵ نفر از دفتر سرپرستی و ۲ نفر از دفتر آیت‌الله طالقانی شرکت داشتند.

در تاریخ روز چهارشنبه

اطلاعیه پایگاه یکم شکاری مهر آباد

چون بعضی از جرائد اطلاعی‌ای از امور داخلی سازمان نیروی هوایی جمهوری اسلامی ایران نداشته و ناآگاهانه و بدون بررسی از طریق مراجع مسئول مبادرت به درج بعضی از اخبار نادرست می‌نمایند و انجام این عمل باعث مغشوش شدن اذهان عمومی می‌گردد بدینوسیله اعلام می‌شود کلیه پروازها و

ماموریت‌های محوله این پایگاه بنحو احسن انجام شده و در آینده نیز پرسنل این پایگاه کلیه ماموریت‌های محوله را با کمال جدیت و صمیمیت در راه پیشبرد اهداف دولت جمهوری اسلامی انجام خواهند داد. امضاء: از طرف شورای کل: ستوان یکم خانی

ادامه امتحانات نهائی

وزارت آموزش و پرورش در اطلاعیه‌ای اعلام کرد چون گروه کثیری از داوطلبان امتحانات پنجم و ششم متوسطه نظام قدیم تهران مراجعه کرده‌هومیگرایم کامل خود را برای رعایت نظم امتحانات و حفظ شئون انقلاب اسلامی را در جریان امتحان تضمین کرده‌اند. بدین وسیله با اطلاع کلیه داوطلبان امتحانات در تهران و شهرهای تابع می‌رساند که امتحانات از روز چهارشنبه ۲۵ تیرماه جاری طبق برنامه اعلام شده برگزار خواهد شد. برنامه امتحانات انجام نشده‌نیز

متعاقبا اعلام میشود. درمیزگرد تلویزیونی که امشب برگزار خواهد شد با شرکت عده‌ای از مسئولین آموزش و پرورش در زمینه‌های، تضاد انقلاب و مدرک گزائی، ضرورت ارزشیابی درست امتحانات و تبقیح تقلب و اوضاع امتحانات جاری بحث و تبادل نظر خواهد شد. یکی از مقامات آموزش و پرورش در تماس با خبرنگار انقلاب اسلامی گفت وزارت آموزش و پرورش با اعلام ادامه امتحانات حسن نیت خود را نشان داده است و حال نوبت دانش آموزان مسئول و متعهد به انقلاب اسلامی ایران است که با همکاری صمیمانه با ما از تعلقاتی که در شان دانش آموزان مبارز و مسلمان نیست جلوگیری نمایند.

دخو فردا منتشر میشود

بنام خدا

بمناسبت فرا رسیدن نیمه شعبان زاد روز مسعود قائم آل محمد (ص) را گرامی داشته و به تمامی شیعیان جهان تبریک میگوئیم و با قلبی آکنده از غم هجرانش این روز فرخنده را جشن گرفته و از شما برادران و خواهران گرامی خواستاریم که در این جشن و سرور همراه و همگام با هم به پیشگاه حضرتش عرض ادب کنیم. (موسسه اسلامی نارمک مسجد جامع)

زمان: روز ۱۵ شعبان از ساعت ۸ صبح روز عید برنامه جشن: از ساعت ۸/۳۰ تلاوت کلام الله مجید یکربع به ۹ سرود
۹: سخنرانی آقای فخرالدین حجازی
۱۰/۳۰: اشعار مذهبی توسط جناب آقای شمسانی
۱۱: سخنرانی جناب آقای محلاتی

ملاقات با امام

۱ - دیروز مهندس یحیائی مسئول ساختمان مسکن مستضعفین همراه با عده‌ای از مهندسین ساختمان و نیز قضات دادگاه انقلاب اسلامی مستقر در زندان قصر همچنین کارکنان دانشگاه شیراز و پزشکان طب اسلامی تهران به حضور امام خمینی رسیدند.

۲ - شب گذشته بعضی از اعضای شورای انقلاب به حضور امام رسیدند و در مورد مسائل اجتماعی و سیاسی بحث و تبادل نظر کردند علاوه بر آن دکتر صادق طباطبائی معاون نخست وزیر و سخنگوی دولت به اتفاق امیر انتظام صبح دیروز به حضور امام رسیدند.

۵ تن از عمال رژیم سابق در بابل به ۸ سال زندان محکوم شدند

بابل - خبرنگاران انقلاب اسلامی: دادگاه انقلاب اسلامی بابل در روزهای ۱۳ و ۱۴ خرداد ماه کار رسیدگی به پرونده ۵ تن از متهمان به همکاری با ساواک و گزارش علیه مجاهدین و مردم شریف این شهر را با تلاوتی از آیات کلام الله مجید آغاز نمود و حکم محکومیت آنان را بدین شرح صادر کرد:

شمس‌الدین نصیرائی روحانی نما محکوم به خلع لباس و ۲ سال زندان علی‌آزاد مرد انباردار انستیتوتکنولوژی بابل محرومیت شغلی و ۲ سال زندان، بهروز طیار دانش آموز ششم ادبی محکوم به یکسال حبس، سید کاظم مفیدیان کارمند بهداری محروم از خدمات دولتی و ۲ سال زندان با احتساب مدت بازداشت و محمد رضا کلانتری کشاورز به یکسال حبس با احتساب مدت بازداشت.

محکومین دادگاه میبایستی مدت زندانی را در سیستان و بلوچستان یا خلیج فارس بگذرانند.

ابوالحسن بهروش به حبس ابد محکوم شد

اصفهان - خبرگزاری پارس - دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان ابوالحسن بهروش کارمند ساواک منحل را به حبس دائم و مصادره اموال محکوم کرد سخنگوی دادگاه انقلاب اسلامی ضمن اعلام این خبر موارد اتهام نامبرده را بدین شرح یاد آور شد:

شکنجه کارگران و ایجاد رعب و وحشت بین آنان شکنجه چند نفر از کارگران که منجر به نقص عضو آنان شده و ضرب و شتم کارگران کارخانجات اصفهان دادگاه همچنین نامبرده را به بیست ضربه شلاق محکوم کرد که ضربات شلاق در هر همکاری نزدیک کار دلخواه را در زمینه طرحهای عمرانی انجام دهند.

کنفرانس یکروزه

فرمانداران استان آذربایجان شرقی

تبریز - خبرگزاری پارس - پیش از ظهر امروز کنفرانس یکروزه فرمانداران شهرستانهای استان آذربایجان شرقی با حضور آقای مهندس غروی استاندار استان در محل کنفرانس که صبح و عصر ادامه داشت مشکلات شهرستانها و کارهای انجام یافته در سال جاری مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت و استاندار آذربایجان شرقی ضمن راهنمایی و ارشاد فرمانداران استان، اولویت اجرای برنامه‌های کشاورزی را در سطح استان یادآور شد. استاندار با اشاره به برنامه جهاد سازندگی گفت: کلیه دستگاههای دولتی و ملی باید با دید انقلابی در این جهاد سازندگی داشته و با همکاری نزدیک کار دلخواه را در زمینه طرحهای عمرانی انجام دهند.

یکنفر در ارتباط با گروه فرقان دستگیر شد

تبریز - خبرگزاری پارس - شخصی بنام علی محب خدائی دو روز پیش در حین پخش اعلامیه‌های کشف شده مربوط به گروه فرقان بوده است.

غضنفری معروف به مرد

هزارچهره ساواک ایران به ۱۰ سال زندان محکوم شد

مشهد - خبرگزاری پارس - دادگاه انقلاب اسلامی مشهد امروز به اتهامات ۷ تن از عوامل رژیم سابق رسیدگی کرد. این افراد که بجرم همکاری با ساواک، ضرب و جرح مجاهدین و همچنین تبلیغات کوبنده اسلام متهمند بدین شرح در دادگاه محکوم شدند. حمزه فاضل - خلع لباس روحانیت و منع از منبر و اخراج از ارتش و یکسال حبس تا ۶ دیبئی، مهدی جعفری مشارکی شرکت در اکپ ضد خیاباری به ۶ ماه حبس تا ۶ دیبئی، سید جواد حزیه عضو ساواک، ۶ ماه حبس تا ۶ دیبئی، نصرالله حبس تا ۶ دیبئی، استوار دوم مهدی اکبری، بجرم تحریک و تشویق سربازان و افسران به هجوم و یورش مسلحانه بداخل شهر در روز ۵۷/۱۰/۱۰ محکوم به اخراج از ارتش و ۸ ماه حبس تا ۶ دیبئی و مقرر شده که مخارج عائله تحت تکفل نامبرده تا مادامیکه در زندان است پرداخت شود.

علی اکبر شان خیابانی، کارمند دانشگاه و عضو ساواک، محکوم به اخراج از دانشگاه و محرومیت استخدام در مشاغل دولتی و یک سال حبس تا ۶ دیبئی و مخارج عائله وی پرداخت میشود.

محمود غضنفری عضو مؤثر ساواک محکوم به ۱ سال حبس تا ۶ دیبئی.

دادگاه مقرر داشت به افرادی که زبان مالی رسانده‌اند و یا ضرب و جرحی وارد کرده‌اند رضایتشان جلب و یا قصاص شود.

بسمه تعالی

اِنَّ اللّٰهَ وَاِنَّ اللّٰهَ وَاَجْمَعُوْا

شهادت مجاهد عزیز و ارجمند آقای حاج محمدتقی حاج طرخانی را که با اهداء خون خود نهال مقدس انقلاب عظیم اسلامی را بار دیگر آبیاری کرد به پیشگاه رهبر عظیم‌الشان انقلاب تسلیم گفته بدین مناسبت مجلس ترحیمی از طرف جامعه اصناف تهران روز چهارشنبه از ساعت ۸/۳۰ الی ۱۰ صبح در مسجد شیخ عبدالحسین (آذربایجان‌ها) منعقد است امید است برادران هموطن و علاقمند به انقلاب اسلامی با شرکت در مجلس مزبور ضمن تسلیمت به بازماندگان آن مجاهد، رشد انقلابی خود را به ثبوت برسانند.

کمیته امور صنفی نایب‌الامام خمینی - تهران



هشدار مجاهدین خلق ایران در مورد راهپیمائیهای مربوط به نیمه شعبان

بنام خدا و بنام خلق قهرمان ایران

چنانکه در صفحه دوم روزنامه جمهوری اسلامی مورخ یکشنبه ۱۷ تیر مندرج است در نظر میآید که علیرغم کلیه سفارشات حضرت آیتالله العظمی امام خمینی و حضرت آیتالله العظمی طالقانی منی بر برهیز از اقدامات نفاق افکنانه مجدداً یک راهپیمایی با مضمون ضدیت با مجاهدین خلق ایران براه افتد.

البته این امر در تظاهرات شهر ری نیز، بعد از شکستن تحصن خانوادههای شهدا و زندانیان مجاهد که بتوصیه حضرت آیتالله العظمی طالقانی صورت گرفته بود سابقه دارد.

لذا سازمان مجاهدین خلق ایران بدینوسیله وظیفه خود میداند که در مورد راهپیمایی روز سه شنبه هشدار دهد.

و سپس سازمان مجاهدین خلق خواستهای خود را ارائه میدهند که در زیر تلخیص میشود:

- ۱- هرگونه حادثهسازی در این راهپیمائی مثل انفجار عمدی نارنجک محکوم است.
- ۲- هیچیک از مجاهدین مجاز به کمترین ممانعت و دخالت در این تظاهرات نیستند.
- ۳- از دولت، کمیتهها و برادران پاسدار تقاضا میشود با توجه به مورد ذکر شده، هرکس بنام طرفداری از مجاهدین خلق ایران بخواهد در تظاهرات اخلاکگری کند را دستگیر و به اشد مجازات برسانند.
- ۴- خواهران و برادران در قبال انواع توهینات و تهمت‌ها شکیائی مکتبی و انقلابی خود را از دست ندهند. زیرا آنچه مهم است سرنوشت این انقلاب میباشد.

مجاهدین خلق ایران
۱۷ تیر ۵۸

اسناد خیانت

خواننده بایستی توجه داشته باشد که این مطالب اضافه بر بودجه وزارت دربار میباشد

۲۸ اردیبهشت ۱۳۵۸



نخست وزیر

بهشگاه مبارک ملها حضرت فرح پهلوی شهبانوی ایران

جسارتاً در اجرای اوامری که ابلاغ فرمودند یک طغری چک شماره ۵۸۴۷۴۶ مورخ ۲۵۳۵/۱۰/۲۸ بمبلغ پانزده میلیون ریال جهت برگزاری جشنواره هنری در ایران لنا" به بهشگاه مبارک ملها حضرت شهبانوی ایران تقدیم میگردد.

چاکر
امیر عباس هویدا

۵۳۱۲۱
۲۹۰



نخست وزیر

تصویب نامه هیئت وزیران
محرر مانده
وزارت دارائی

هیئت وزیران در جلسه مورخ ۱/۱۰/۲۹ تصویب نمودند مبلغ ده میلیون (۱۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال بعنوان کمک جهت برگزاری جشنوارههای هشتاد و نهمین جشن هنر ایران از محل اعتبار سالی جاری دولت تعیین گردید. اصل تصویب نامه در دفتر نخست وزیر است.

وزیر مشاور و معاون اجرایی نخست وزیر
هادی هدایتی

روزنامه جمهوری اسلامی
محرر مانده

اعلام لغو راهپیمائی نیمه شعبان

بکار شده با برپائی تظاهرات و راهپیمائیها سخنانمان را خواهیم گفت.

بنیاد آموزشی و تبلیغات اسلامی الهادی

توضیح

حجت الاسلام هادی غفاری طی اعلامیه مورخ ۵۸/۴/۱۷ به دو منظور زیر اعلام راهپیمائی کرده بود.

- ۱- اعلام پیوستگی با امام و اطاعت همه جانبه از وی.
- ۲- ابراز انزجار از توطئه‌ها و توطئه‌گران و آنها که برای راندن جاسوسان ابرقدرتی راه را برای ورود جاسوسان ابرقدرتی دیگر هموار میکنند.

امروز ایشان طی اعلامیه بالا این راهپیمائی را لغو کردند.

صبر و فی العین قذی و فی الحلق شجی (نهج البلاغه خطبه ششمین)

سخنان روشنگر امام که فراوان بر وحدت همگانی تکیه داشت و اینکه مبدا عوامل سودجو در شرایط و فرصتهائی امکان رشد بیابند ما را بر آن داشت که تظاهرات خویش را ملغی کنیم و چاره جز صبر نبینیم. چرا که ضرورت این زمان ایجاب میکرد که دندان روی جگر گذاشته و صبر کنیم تا نکند که ذره‌ای تعصب گروهی و دسته‌بازی ما را بر آن دارد که خودی نشان دهیم که تا در ضمن، خود خواهان، عنودان و کنودان، باز مسئله تازه‌ای را علم کنند. با توجه باینکه اگر این گروهها و دستهها دست از اعمال خود برندارند و همچنان به راهشان ادامه دهند ما نیز دست

مدیر جدید شرکت توانیر تعیین شد

مهندس عباس تاج وزیر نیرو آقای محمود ریاضی را به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت سهامی تولید و انتقال نیروی برق (توانیر) انتخاب کرد و ایشان کار خود را از امروز در محل این سازمان

معاون جدید سیاسی و اداری استانداری کرمانشاه در جمع معتمدان محلی سخن گفت

کرمانشاه - مهندس هاشمی معاون جدید سیاسی و اداری استانداری در اجتماع معتمدان محلی در تالار شهر درباره همکاری مردم در اجرای برنامه‌های عمرانی شهری و مبارزه با فساد سخن گفت و همچنین چند تن از معتمدان حاضر در جلسه به طرح مسائل و نیازمندیهای مردم پرداختند.

اعلام موجودیت جنبش مسلمانان پیشگام

تشکیل اجتماعات، سخنرانی بحث و مناظره و انتشار نشریه‌ای برای پاسخ به نوشتارهای مخالفان در مطبوعات و اعلامیه‌های منتشره آنان آنگونه که اسلام راستین در مصادق "و جادلیم بالحق هی احسن" تعیین میکنند خواهد بود.

ما همه برادران و خواهران ان مسلمان را که مرامنامه فوق را پذیرا هستند و خود را در پیشبرد این مقاصد مسئول حس میکنند به پیوست به خود دعوت می‌کنیم. جنبش مسلمانان پیشگام

درجه زیاد خواهد بود.

- ۵- موضع ما در برابر دولت ناشی از اعتماد ما به شخص رئیس دولت و ایمان و شکیبائی و قوت روح ایشان در برخورد با مسائل و تأکید مستمر رهبر انقلاب از ایشان، موضع حمایت و پشتیبانی است هر چند از انتقاد سازنده به مصادق گنتم خیرامته خرجت للناس تا مرون بالمعروف و تنهون عن المنکر خود را فارغ و دولت را بی- نیاز نمیدانیم.
- ۶- برخورد ما با گروههای مخالف برخورد منطقی و استدلالی از طریق

میرمایند.

- ۳- آیین رهروی یک تعینت آگاهانه متکی بر ایمان به شخص رهبر و قساطعیت و تسلیم ناپذیری ایشان در برابر سلطه گران و غنای روح و علو مقصد و باتکا به تحریاتی است که ملت مسلمان ایران از صحت مواضع اتخاذ شده و تاکتیکی تعیین شده ایشان در جریان انقلاب و پس از پیروزی آن بدست آورده است.
- ۴- بدین ترتیب آیین تعینت مطلق و بی چون و چرا بوده و برخورد ما با مسائل دقیقاً در حد همان برخورد امام نه یک درجه کم و نه یک

بنام خدا و یاد شهدای به خون خفته انقلاب اسلامی ایران

گروهی از برادران و خواهران شما به ایجاد تشکیلاتی بنام "جنبش مسلمانان پیشگام" با مرامنامه زیر دست زده‌اند:

- ۱- مبارزه ما یک مبارزه مکتبی مبتنی بر اید- ثولوزی توحیدی و اعتقاد به اصل امت و امامت است.
- ۲- خط مشی اصلی جنبش رهروی در راهی است که اصول آنرا رهبر بزرگ مترقی انقلاب امام خمینی از طریق بیانات مصاحبه‌ها، دستورات، توصیه- ها، دعوتها و استفتائات

بسم الله الرحمن الرحیم

امسال جشنهای مذهبی را با شکوه هرچه تمامتر از سالهای قبل برگزار کنید. "امام خمینی" مجمع دینی مسجد فاطمیه بر اساس این فرمان جشن نیمه شعبان را با شکوهی از هر سال برگزار میکند.

قال رسول الله ص من أنكر القائم من ولدي فقد أنكرني

بنامت سیدالمرعوم حضرت بقیت... حجة ابن الحسن العسکری

ارواح اللعین اللغیراء طین مملکت سنلار طرف مجمع زیر مسجد فاطمیه

جشن شنبه ۱۵ و ۱۶ شعبان المعظم بعد از اداء فرضیه برپاست

لیدرکت مجتبی عرض اخص بمقام ختم الائمة و تطییم شرف در این جشن شرفیهم

ایجنبت و محبت ما قرین استند فریاید. ریحانه لایسوس لایسوس

نشانی: خیابان ۱۷ شهر یور خیابان ناصری مسجد فاطمیه

برنامه مجلس - شب ۱۵ از ساعت ۹/۵ تا ۱۰/۴۵ دانشمند محترم و واعظ ارجمند جناب آقای دوانی و از ساعت ۱۰/۱۵ تا ۱۱/۱۵ واعظ گرامی جناب آقای حاج شیخ علی اکبر ناطق نوری شب ۱۶ از ساعت ۹/۵ تا ۱۰/۱۵ واعظ گرامی جناب آقای حاج شیخ علی اکبر ناطق نوری و از ساعت ۱۰/۱۵ تا ۱۱/۱۵ دانشمند محترم و واعظ ارجمند جناب آقای دوانی شب ۱۷ خطیب ارزنده اسلامی حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای فلسفی

شروع نمودند. سمت قبلی آقای ریاضی معاون وزیر نیرو در امور نظارت برنامه ریزی برق بود.

آگهی استخدام استاد

دانشکده علوم محمود شامخی کاشان برای تکمیل کادر آموزشی خود به تعدادی دکتر در رشته های فیزیک، ریاضی، شیمی، احتیاج دارد. داوطلبان میتوانند مدارک زیر را حد اکثر تا پایان تیرماه سال جاری به آدرس کاشان خیابان امام خمینی دانشکده علوم محمود شامخی ارسال دارند:

- ۱- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی
- ۲- فتوکپی لیسانس و ریز نمرات لیسانس و فوق لیسانس
- ۳- فتوکپی شناسنامه یک برگ

۹-۵

اجاره مورد نیاز

اداره آموزش و پرورش ناحیه ۱۲ و بنیاد فرهنگی اسلامی جنوب شرقی تهران به چند دستگاه ساختمان که برای ایجاد مدرسه مناسب باشد حدود خیابان ری - خیابان خراسان - شهباز و خاوران و حوالی آن احتیاج دارد.

از کسانی که چنین ساختمانی دارند خواهشمند است به تلفن ۳۵۸۹۹۹ یا ناحیه ۱۲ آموزش و پرورش مراجعه فرمایند قبلاً از همکاری در اینمورد تشکر میشود.

فرخنده سالروز میلاد حضرت مهدی صاحب الزمان (عج) به شیعیان جهان به ویژه هموطنان گرامی خجسته باد.

کارکنان شرکت شیلات جنوب ایران

روزهای ۱۸ و ۱۹ تیرماه (۱۵۱۴ شعبان) از ساعت ۱۸ تا ۲۱ مجلس جشنی به این مناسبت منعقد و افتخار میزبانی شما را خواهند داشت.

نشانی: خیابان امیرآباد خیابان دکتر فاطمی غربی شماره ۲۵

ادارات اصفهان از تعطیلی دو روز در هفته استفاده میکنند

اصفهان - خبرنگار انقلاب اسلامی - در پی تصمیم شورای اداری استان اصفهان با توجه به هماهنگ نمودن کار خود با وزارتخانه‌های متبوع در تهران میتوانند از تعطیلی ۲ روز در هفته استفاده کنند.

دیدار استاندار اصفهان با سفیر استرالیا

اصفهان - خبرنگار انقلاب اسلامی - صبح دیروز سفیر استرالیا در ایران با محمد کاظم موسوی بجنوردی استاندار اصفهان ملاقات و مذاکره کرد. در این دیدار امکانات همکاریهای کشاورزی و صنعتی استان اصفهان مورد بررسی قرار گرفت.

سمینار پیشرفتهای مخابراتی در باشگاه پیام

سمینار پیشرفتهای مخابراتی با همکاری شرکت سیتال - کاتل فرانسه بمدت ۳ روز از تاریخ ۵۸/۴/۱۶ با حضور وزیر پست و تلگراف و تلفن و مدیر عامل شرکت مخابرات ایران و مهندسین عالیرتبه این شرکت در باشگاه پیام برگزار میباشد.



برخورداران و عقاید

از صفحه ۶

این آب و خاک در آموزشگاههای متروک جمع شده اند. بعبارت دیگر، انتخاب یکسان شاگردان بار دیگر فرصت نخواهد داد که مثلا یک سوم بودجه آموزش و پرورش کشور فقط به یک شهر (تهران) مصرف شود و یا مدارس روستایی تا هشتاد درصد افت تحصیلی داشته باشد و انتخاب یکسان شاگردان برابری و مساوات در ثبت نام افراد به هر یک از دوره های آموزشی را ممکن میسازد و معلمان ملزم به رعایت تساوی حقوقی شاگردان کلیه کلاسهای درسی خواهند بود.

اگر رژیم قبلی با گذراندن قانون تامین وسایل و امکانات تحصیلی اطفال و جوانان (مصوب تیرماه ۵۳) الزامی به ثبت نام کلیه کودکان تا دوره راهنمایی، از طریق آمار اداره کل ثبت احوال را به مدارس کشور پدید آورده بود و تعلیم را در کلیه سطوح آموزشی مجانی اعلام کرده بود، این بار مردم ستمدیده و مستضعف ایران به تعهدات اخلاقی و به فعالیت های انسانی اداره کنندگان دولت جمهوری اسلامی ایمان دارند و اطمینان حاصل کرده اند که مسئولان کشور مقام و منزلت کلیه افراد جامعه را در انتخاب سطوح مختلف آموزشی یکسان در نظر خواهند گرفت و من نیز پیش بینی میکنم که در صورت استفاده مثبت از کلیه مواهب اجتماعی و اقتصادی کشور میتوان تا دوازده سال نیز تعلیمات عمومی واقعی دایر کرد.

ثانیا با در نظر گرفتن تساوی در مورد آموختن علوم عقلی و نقلی میتوان مقدمات انتقال فرهنگی انسانی و واکنشهای جدید بشری را فراهم ساخت و از این طریق، جریانات توزیع و انتقال معلومات بشری را بطور مثبت کنترل کرد و امروزه دانشمندان تعلیم و تربیت جهان در تعیین درست مواد درسی و توزیع و انتقال صحیح آن به نسلهای آینده تردید دارند و تا آنجا که میدانیم فرهنگ اسلامی بهر دو علوم محض و علوم انسانی ارج نهاده و بر خلاف تمدن مادی غرب که از پانصد سال قبل فقط در توسعه علوم تجربی تلاش می ورزد، در اسلام سرنوشت انسانها و طبیعت یکی است. و کشور ایران از دویست سال بساین طرف، محتویات آموزش و پرورش غرب را بدون ارزیابی دقیق جوانب مختلف آن تقلید کرده و با تدوین اصل هجدهم متمم قانون اساسی سابق، آموزش علوم محض را رسماً از علوم انسانی و فنی مهم جلوه داده و در سالهای اخیر لطمه جبران ناپذیری به ارزشهای انسانی موجود در فرهنگ اسلامی و ایرانی وارد آوردند. بنابراین ضرورت دارد که مظاهر انسانی تعلیم و تربیت کشور در جمهوری اسلامی بازسازی شود و جوانان را شیفته فرهنگ اصیل ملی ساخته و آنان را به اصول انسانی و قوانین اجتماعی آگاه سازیم.

ثالثا تاکنیک و قاعده مشخص دیگر برای برقراری مساوات در تعلیم همانا ایجاد شرایط یکسان در اشتغال فارغ التحصیلان است و امروزه متخصصان تعلیم و تربیت به رموز و تدابیری در استخدام افراد بر می خورند که در صورت عدم رعایت آن، انحراف کلی در مسیر تعلیم و تربیت جامعه پدید می آید و غالباً اداره کنندگان کشورها از این نقاط ضعف بخوبی سوء استفاده کرده اند. چنانکه قوانین استخدامی کشور، موارد بیشمار از آنرا در خود جمع کرده و با تعیین مزایای موقت به تعدادی از کارمندان، یکسانی شرایط استخدام را از نظرها دور نگاه داشت، بطوریکه گاهی معلمی با مدرک

مردم و قانون اساسی

چشم می خورد من فکر می کنم با توجه به مقدمه پیش نویس باید تعریفی برای قانون در اصل متن گنجانده شود. تا برای همه مردم روشن شود که نظام جمهوری اسلامی چه چیز را قانون می داند و علت اینکه میگویم حتما این تعریف باید در عنوان گنجانده شود این است که شما می دانید که ضد انسانی ترین و ضد مردمی ترین حکمها را هم می شود بصورت قانون بر مردم تحمیل کرد (چنانکه ماده ۱۰۰ شهرداری بود) خصوصا اینکه در چند اصل مهم مثل اصل ۲۳ (عقیده و حیثیت وجان و مسکن و شغل اشخاص محترم و مصون از تعرض است مگر به حکم قانون) خود قانون می تواند تعرض را مشروع نماید. در اصل ۶ (در جمهوری اسلامی استقلال و آزادی از یکدیگر تفکیک ناپذیرند هیچ فرد یا گروه و مقام و مرجعی حق ندارد آزادی عقیده، بیان، قلم و آزادیهای مشروع دیگر را از کسی سلب کند یا قوانین و مقرراتی بدین منظور وضع کند مگر در حالت جنگ آیا منظور جنگ با بیگانه است این موضوع لازم به توضیح است مگر چه اشکالی دارد که در جنگ با بیگانه آزادی قلم و بیان نیز باشد چون اگر این آزادیها باشد وقتی دولت اشتباهی کرد مردم می توانند این را با قلم و بیان گوشزد کنند تا کاری خلاف مصالح ملت صورت نگیرد.

مسلمان بودن وی ایرانی الاصل بودن شایستگی محسوب نمی شود منصور قاسمی امام جمعه مسجد امام حسن مجتبی اصل ۷۶: (رئیس جمهوری باید مسلمان و ایرانی الاصل و تابع ایران باشد) اشکالی که در این اصل بنظر میرسد این است اگر لیاقت و شایستگی برای احراز مقام ریاست جمهوری تنها دارا بودن اوصاف مذکور در این اصل باشد کافی نیست چون تنها مسلمان بودن و یا ایرانی الاصل بودن شایستگی محسوب نمی شود رئیس جمهور باید مسلمان معتقد بهمانی اسلام و انقلاب اسلامی و حسن شهرت در میان مردم باشد که البته این مشخصات می تواند در قانونی غیر از قانون اساسی پیش بینی شود.

اصول ۸۷: (رئیس جمهور نخست وزیر را انتخاب میکند) در این اصل حق انتخاب نخست وزیر بر رئیس جمهور داده شده بدون آنکه قید شود از مجلس رای اعتماد بگیرد و آنوقت در اصل ۱۰۳ گفته شده وزراء به پیشنهاد نخست وزیر و تصویب رئیس جمهور معین و برای گرفتن رای اعتماد به مجلس معرفی میشوند. در اینجا بهتر این بود که در اصل ۸۷ توصیه میشد نخست وزیر بعد از دریافت فرمان از رئیس جمهوری و قبل از تشکیل کابینه معرفی وزیران از مجلس رای اعتماد بگیرد و چون امکان دارد نمایندگان مجلس به شخص نخست وزیر نظر خوبی نداشته باشند بنابراین تعیین وزرا و تشکیل کابینه پیش از رای اعتماد بمیوهده باشد.

تعریف قانون در قانون اساسی سعید بخارائی - در متن قانون اساسی کلمه قانون زیاد به

دیبلم سالیان دراز به هزار تومان حقوق خدمت می کرد و برخی از ادارات بیش از هزار تومان فقط حق مسکن به کارمندان دیپلمه خود می دادند و یا پزشکی در موسسات خصوصی و دولتی، روزانه بیش از هزار تومان درآمد داشت و یک دکتر علوم انسانی با هزار و هشتصد تومان حقوق دروزارت آموزش و پرورش کار می کرد. بنابراین اگر دانش آموزان و دانشجویان تصور کنند که در آراء یکسال تحصیل در هر کدام از معارف بشری به یک اندازه به مزایای مادی و معنوی دست خواهند یافت، دیگر همه آنها بسوی رشته های علمی و فنی و یا پولساز کشیده نشده و فرهنگ اصیل ملی از ارزشهای انسانی و اجتماعی بدور نخواهد ماند.

رابعا با تنظیم صحیح جاه طلبی افراد در مشاغل مختلف می توان یکسانی تعلیم و تربیت افراد جامعه را کنترل کرد. اگر بخواهند که در جامعه توحیدی مبنای اعمال انسانها، تقوی و پرهیزگاری باشد و مردم در انجام وظایف خود، از روی عدل و انصاف رفتار نمایند بایستی مسئولان کشور در تحقق استعدادهای شاغلین ادارات گامهای مثبتی بردارند تا اینکه آنان هم با علاقه کارهای روزانه خود را انجام دهند و هم در شکوفائی استعدادهای خود بکوشند. بدبختانه در سالهای اخیر کلیه بورسیه ها، فرصتهای مطالعاتی، کارآموزیهای ضمن خدمت و باز آموزی کارمندان به گروههای مشخص اختصاص یافته بود. مثلا کارآموزی ضمن خدمت معلمان علوم انسانی بر مراتب از معلمان علوم تجربی کمتر بود و یا بجای شاگردان با استعداد، ماشین نویسها و خوشنویسان رئیس از بورسیه های تحصیلی استفاده می کردند. در هر صورت ضرورت دارد که در تشویق کارمندان و کارآموزی بزرگسالان یکسانی رعایت شود.

در خاتمه یک بار دیگر به این نکته تاکید می نمایم که هنوز اطمینان کامل به تفسیر و توجیه صحیح قانون اساسی جدید، در آینه ندی توان داشت و با وجود اینکه تفسیر چهار تکنیک اساسی فوق به سلیقه و نظریات متخصصین تعلیم و تربیت بستگی دارد و مشکلاتی نیز در نحوه پیاده کردن آنها در پیش خواهیم داشت، مع الوصف بایستی از این فرصت ایده آل حسن استفاده کرده و تکنیک های صریح و قواعد مشخص به قانون اساسی جدید اضافه کرد. تا اینکه استراتژی کلی و انقلابی آن با روشها و قواعد ضروری توأم گشته و کلیه راههای استعداد و استعمار مسدود گردد و در اولین فرصت انسانهای انقلابی متعهد سرنوشت تعلیم و تربیت کشور را روشن سازند و تعلیم جدید کشور پاسخگوی نیازهای جامعه توحیدی باشد. بنا بر این پیشنهاد می نمایم که اصل دهم پیش نویس قانون اساسی جمهوری اسلامی به ترتیب پائین اصلاح شود تا محتویات آن به تجدید نظر مداوم محتاج نباشد.

"جمهوری اسلامی ایران باید امکانات آموزش و پرورش را برای همه مردم کشور بطور یکسان فراهم کند، بویژه در انتخاب افراد به تعلیم و آموختن علوم انسانی و تجربی و بکار گماردن فارغ التحصیلان و کارآموزی شاغلین برابری کاملا رعایت شود تا هر کس بتواند فراخور استعدادش از آموزش و پرورش و رشد و شکوفائی برخوردار گردد و محدودیت امکانات سد راه پیشرفت او نشود."

تلفن سرویس قضائی ۲۲۰۳۷۲

نیازمندها

تلفنهای: ۲۲۰۳۲۴
۲۲۰۲۴۲

ساعات کار: صبح ۸ الی ۷ بعد از ظهر

مکن

اهالی قم
یک ساختمان جهت کارگاه
بمساحت ۱۳۶ متر قیمت ۱۵۰
هزار تومان ۵۲۹۱۵۵

مؤسسه مسکن کیبانی

آپارتمان ویلا و خانه شما را
نیازمندیم (اجاره رهنی فروش)
در شمال شهر ۲۶۳۳۸۷

مستأجر عزیز مالک گرامی

جهت اجاره کردن یا اجاره
دادن با ما تماس بگیرید
۸۲۹۸۲۲

مستأجر عزیز مالک گرامی

موتل مسکونی به مساحت ۱۴۲
متر ۲۲۰ متر زیر بنا دو طبقه و
نیم با تلفن واقع در خیابان
ایرانمهر پلاک ۵۶ بفروش
میرسد ۳۴۸۶۰۹

منزلی کلنگی شمالی دو طبقه

خیابان دانشگاه ۶۴۶۹۵۵

بسمه تعالی

قابل توجه فروشندگان لوازم خانگی در سراسر ایران
تعداد محدودی پنکه های رومیزی لرد (وستینگهاوس) بوسیله
مدیران منتخب دولتی بفروش میرسد تهران - کیلومتر ۹
جاده کرج شرکت لرد الکترونیک تلفن ۹۴۴۱۴۵

کولرکون

استخر

فروش - نصب و سرویس
دستگاههای تصفیه استخر و
جاروب استخر تلفن ۷۶۵۳۳۶
شرکت گلدن سرویس

کاشه

مدارک موتورسیکلت ۷۴۱۵
تهران ۴۴ مربوط به محمد
جسین فروتن مفقود شده از
یابنده تقاضا میشود بفروشگاه
صنایع فلزی بهار ۸۲۸۳۶۴
اطلاع دهد

تزیینات

موتک، کفپوش، برسیانانقاشی
کاغذ، کانال، کولر، ایرانیت
سایمان اتومبیل ۷۹۱۸۲۷

جویای کار

دو نفر یکی با ۱۰ سال سابقه
و دیگری با ۴ سال در امور
حسابداری، بازرگانی، روزنامه
وکل نویسی، تنظیم اوراق،
اسناد و تراژنامه و سودوزیان
آماده کار هستند ۶۶۴۵۲۴
شماره اول

شوفار

کانال کشی ساختمان نصب کولر
فوری ۷۹۳۸۹۷

شوفار

نصب و سرویس کولر
لبن ۷۶۵۳۳۶

تعمیرات

تعمیرگاه سارپ، ساوبلورنس،
بسر نصب آنتن رنگی ۲۴ ساعته
تلفن ۵۴۲۳۵۰

بازرگانی شرق

پیکان - هیلمن - رنو - زیان
فیات - استیشن - نقد فوری
تلفن ۸۲۹۹۵۸

سوزن

۶ عدد موتور لامبرتا ۷۹ یکجا
یا جداگانه ۳۴۶۲۶۳

استخام

به تعدادی کارگر چرخکار جهت
دوختن لباس کارگری احتیاج
داریم. تلفن ۳۱۳۰۴۴

مکالمه

انگلیسی - فرانسه - آلمانی
و تدریس دروس تجدیدی و
تقویتی تلفن ۸۲۰۹۷۳

مکالمه

کلیه دروس تجدیدی تقویتی
زبان ۸۲۹۴۸۷

پوشاک

انواع تخت و کمد بچه
ساخت استاد بهجتی و سایر
لوازمات نوزاد در فروشگاه
دنیای هنر خیابان مصدق
چهارراه امیراکرم

فروشگاه آتومبیل

فروش کالای تزیینات
ساختمانی تخصص داشته باشد
جهت همکاری نیازمندیم
۳۴۵۷۹۶

صنایع چوب رویال

درب و تولیدات چوبی با
کیفیت عالی و نازلترین قیمت
جهت تسریع در امرخانه سازی
تلفن ۸۵۳۷۴۵

آجر نما و فشاری

تحويل در تمام نقاط کشور
۷۹۳۵۵۹

آجر نما و فشاری

نصب داربست فلزی در اسرع
وقت و فروش بست و لوله
۵۲۸۸۹۴ داربست نادفوان

خدمات آموزشی

مکالمه

مکالمه

انگلیسی - فرانسه - آلمانی
و تدریس دروس تجدیدی و
تقویتی تلفن ۸۲۰۹۷۳

شیشه

انواع شیشه های ایمنی -
۶۶۵۵۳۴ ۶۶۱۰۰۰

با ما تماس بگیرید

۸۵۵۵۰۶
ایرولاسیون - فیرگونیسی -
آسفالت نام مواد مطمئن و
سبک با تضمین شرکت فریام
ایرولاسیون ایران

فیرگونی و آسفالت

فوری با تضمین ۷۳۰۱۰۸

آجر نما و فشاری

تحويل در تمام نقاط کشور
۷۹۳۵۵۹

آجر نما و فشاری

نصب داربست فلزی در اسرع
وقت و فروش بست و لوله
۵۲۸۸۹۴ داربست نادفوان

خدمات آموزشی

مکالمه

مکالمه

انگلیسی - فرانسه - آلمانی
و تدریس دروس تجدیدی و
تقویتی تلفن ۸۲۰۹۷۳

دفتر فنی اسلامی

تشخیص

ترکیدگی لوله و نرم آن با
نمای تعمیرات و نوسازی ساختمان

لوله بازگنی

۶۵۹۳۶۳
۸۵۳۴۵۷

لوله بازگنی

و لوله کشی
شبانه روزی
تلفن ۷۹۲۴۳۶

لوله بازگنی

جانته لوله بازکن فاضلاب
بایسته بوگر بچال
مانته ضد دوده بخاری
بخش تهران ۵۲۹۱۵۵ یا صندوق
پستی ۲۴۰

شرکت فرش صادراتی

خریدار فرشهای نو و کهنه اعلا
سا
۷۶۲۰۴۴
تلفن ۷۶۳۴۰۲

فروش انواع تلفن

فروش انواع تلفن ۸۲۴۴۱۶
خریدار انواع تلفن ۸۲۳۹۰۸

فروش انواع تلفن

تلفن ۹۶ خریداریم
۶۴۰۴۲۱



محمود احمدزاده وزیر صنایع و معادن :

کارکنان صنایع ملی شده مدیران قبلی را نمی پذیرند

در گذشته صنایع از حمایتی نامعقول برخوردار بوده است

بنظر شما تفاوت دولتی کردن با ملی کردن در چیست؟ در ملی کردن یک مسئله مطرح است و آن اینکه وقتی صنعتی را ملی کردیم دیگر به بخش خصوصی اجازه فعالیت در این قسمت داده نمیشود. حال آنکه در صورت دولتی کردن ممکن است به بخش خصوصی هم در این زمینه اجازه فعالیت داده بشود. مثلاً با ملی شدن نفت دیگر به بخش خصوصی اجازه تأسیس تصفیه‌خانه، استخراج نفت یا اکتشاف نفت داده نشد. مثال دیگر شیلات است. با ملی شدن شیلات دیگر به کسی اجازه داده نمیشد که کشتی داشته باشد و صید کند. ملی شدن بدین معنی است که کلیه فعالیتها در بخش مورد نظر در اختیار دولت قرار میگیرد و به دیگری اجازه فعالیت در این بخش داده نمیشود. در صورتیکه دولتی کردن مفهومش اینست که صنعت یا بخش مذکور متعلق به دولت است اما ممکن است بعدها بخش خصوصی هم در این زمینه فعالیت بکند. کما اینکه در زمینه ذوب فلزات و نورد گرم به بخش خصوصی تا بحال اجازه داده میشود که فعالیت کند. ولی از حالا به بعد که این بخش از فعالیت ملی شده است دیگر اجازه داده نمیشود.

ضمناً ملی کردن مفهومش این نیست که تمام سهام متعلق به دولت باشد. بخشی از آن ممکن است از آن بخش خصوصی باشد. البته همیشه اکثریت سهام متعلق بدولت است.

پس از نقطه نظر مدیریت و اداره بنگاه تولیدی فرقی بین ملی کردن و دولتی کردن نیست؟ تقریباً میشود گفت نه. چون در هر حال اکثریت سهام بادولت است.

قبل از ملی کردن اخیر صنایع چند درصد از صنایع ایران دولتی بوده و یا عملاً در اختیار دولت قرار داشته است؟ آنچه که مسلم است بطور آشکار و پنهان مالکیت دولت در صنایع بسیار وسیع است. آشکار، بدین معنی که در اختیار دولت است. کارخانجات نظیر تأسیسات ذوب آهن، صنایع فولاد، صنایع مس، آلومینیوم، ماشین‌سازی اراک، تراکتورسازی تبریز، ماشین‌سازی تبریز و دیگر واحدهای بزرگ مانند قند، سیمان، همه اینها مالکیتش دولتی است.

پنهان، بصورت پرداخت وام و وامهای خیلی سنگین و طولی‌المدت به صنایع داده شده که فقط اسمش بخش خصوصی است. ولی درواقع از سرمایه عمومی مملکت استفاده کرده است.

چند درصد کل صنایع در این وضع بوده است؟ اجازه بدهید که از درصد صحبت نکنم. زیرا ارائه عدد مطمئن غلط خواهد بود. من در این مورد آمار صحیحی ندارم. انشاءالله در آینده بتوانیم آمار دقیقی در این زمینه داشته باشیم.

ممکن است مشکلات فعلی صنایع را بطور کلی ترسیم بفرمائید و نشان بدهید که با ملی کردن چگونه این مشکلات رفع میگردد؟ آنچه که مسلم است یکی از مشکلات صنایع ما وابستگی خیلی شدید به خارج بوده است. این وابستگی هم از نقطه نظر فنی بوده و هم از نقطه نظر مواد اولیه. مشکل بعدی مدیریت است که بعد از انقلاب خیلی خوب به چشم میخورد، به هیچ وجه کارکنان صنایع آمادگی ندارند که مدیران قبلی را بپذیرند. حتی از بخش دولتی مدیران را طرد میکنند.

مشکل سومی که هست اینکه اصولاً صنایع ما از یک حمایت نامعقول برخوردار بوده است. و این حمایت نامعقول از بابت انحصاری کردن کالا برای اینها و کمکهای بیدریغ دولت بصورت وام و یا بصورت معافیت از عوارض گمرکی و سود بازرگانی و غیره. در نتیجه صاحبان صنایع هرگز کوششی در این زمینه که واقفاً محصولشان را بهبود بخشند و یا میزان آنرا افزایش دهند نداشته‌اند. غالباً کارخانجات ما تولیدشان باندازه ظرفیتشان نبوده است. در چند ماهه اخیر خیلی از صاحبان صنایع از سفارش کالا و تهیه مواد اولیه کوتاهی کرده‌اند. نخواستند یا نمیتوانستند بدلیل اینکه امکانات مالی در اختیارشان نبوده است. با طرح ملی کردن اولاً یک مقدار از صنایع پایه را که در حقیقت به بخش خصوصی تعلق داشت ملی نمودیم. از نقطه نظر منافع اجتماعی صلاح در این بود که اینها در دست دولت باشد. مخصوصاً صنایع ذوب تا مرحله نورد گرم که بعنوان پایه بحساب میآید.

بجای دلار پولهای معتبر خارجی دریافت میشود

هم اکنون نظر دولت ایران اینست که از طریق بانکهای ملی شده اطمینان بانکهای خارجی را جلب کند تا نشان دهد که از نظر بنیه مالی در وضع خوبی بسر میبریم. البته این موضوع با پرداخت تعهدات بموقع دیون ایران میسر خواهد بود.

وی افزود: از سوی دیگر با توجه به ذخائر ارزی و قدرت مالی دولت با مقامهای اقتصادی و مسئولان خارجی تماس گرفته و آنها را توجیه میکنیم که ایران کشور بی اعتباری نیست.

آقای اردلان در پاسخ این سؤال که آیا اعتباراتی که به واحدهای صنعتی اختصاص داده شده بجه صورت خرج خواهد شد، گفت: مسلماً تا آنجا که بخش خصوصی ظرفیت دارد از اینگونه اعتبارات استفاده خواهد کرد و اگر اضافاتی ماند دولت این

در مورد وضع استخدامی کارمندان بیمه نیز وی گفت: کارمندان بیمه از جهت استخدام یکنواخت خواهند شد و زیر چتر مقررات مربوطه استفاده مشترک بیمهها در خواهند آمد، نه مقررات استخدامی کشوری.

از طرف صندوق تامین اجتماعی

نحوه پرداخت حق بیمه اعلام شد

سخنگوی صندوق تامین اجتماعی اعلام داشت: بمنظور فراهم نمودن تسهیلات لازم در امر واریز حق بیمه مشمولین قانون تامین اجتماعی که مبلغ حق بیمه آنان در سراسر کشور به حساب مذکور در هر یک از نواحی نهداری و بهزیستی حساب جدیدی کنایش یافته است که لازم است حق بیمه - بیمه شدگان اعم از کارگران و کارمندان به این حسابها واریز و مدارک لازم به ناحیه مربوط ارائه شود.

ضمناً به آگاهی کارفرمایان میرساند که حق بیمه کارگاه خویش را طی چک، راساً به واحد بهداری و بهزیستی تسلیم کنند و رسید دریافت دارند. همچنین چون تعدادی از بانکهای مشمول قانون صندوق حمایت کارمندان، لیست و حق بیمه کارکنان خود را بطور متمرکز به صندوق تامین اجتماعی واقع در خیابان آزادی (آیین‌ساور سابق) ارسال مینمودند بطور استثنای اینگونه بانکه حق بیمه مربوط را به حساب ۲۵۰۳۷ صندوق، در بانک رفاه کارگران شعبه وزارت کار واریز کند و لیست را به مدیریت درآمد صندوق تامین اجتماعی تحویل نمایند.

تدوین آئیننامه لغو مالکیت اراضی موات شهری یک مقام مسئول در وزارت مسکن و شهرسازی دیروز درباره تدوین آئیننامه لغو مالکیت اراضی موات داخل محدوده ۲۵ ساله شهرها که به تصویب شورای انقلاب اسلامی نیز رسیده است گفت:

در اولین جلسه مشترک عمومی که در سازمان مسکن تشکیل یافته بود پس از بحث و بررسی - های لازم چهار کمیسیون فرعی انتخاب شدند.

وی افزود: وظایف این کمیسیونها تشکیل جلسات متوالی و بررسی و تحقیق درباره زمینهای موات داخل شهر است که نتایج حاصله در این کمیسیونها به کمیسیون مشترک عمومی که از ۱۵ نفر کارشناسان مختلف شهرداری، وزارت مسکن و شهرسازی و سازمان برنامه و بودجه تشکیل یافته ارائه خواهد شد آئیننامه مذکور پس از تبادل نظر و بررسی تدوین خواهد شد.

مقام مسئول در پاسخ به این سؤال که آیا نظر کارشناسان مراکز استانها و شهرها نیز در این کمیسیون اعمال خواهد شد، گفت: پس از تدوین آئیننامه مذکور آنرا جهت نظر خواهی و بررسی به مراکز استانها و شهرستانها خواهیم فرستاد و نظر آنها را جویا می‌شویم سپس مجدداً آئیننامه در کمیسیون مشترک مورد تجدید نظر قرار خواهد گرفت.

کارگزار و کارشناس او هستیم که استخداممان کرده است. بیت‌المال متعلق به مردم است و از خدای بزرگ مسئلت داریم که امین قابل قبولی برای بیت‌المال باشیم.

در تهیه بودجه چه مسائلی مطرح بوده‌اند؟ گفته‌اند، بودجه آئینه تمام‌نمای هدفها، وظایف و عملیات دولتهاست. بگذارید قبل از هر چیز اعتراف کنیم که بودجه‌تقدیمی چنین خاصیت و نقشی را ندارد، چون دولت موقت جمهوری اسلامی نه در ساخت و ترکیب تحمیلی آن نقشی داشته است و نه چنین هدفها و وظایفی را میبذیرد. سؤال مقدر است که اگر چنین است چرا بودجه تقدیم کرده‌ایم، و چرا مثل سه ماهه اول سال که شورای انقلاب اسلامی با تصویب یک ماده واحده اجازه داد هزینه‌های دولت ادامه یابد، تقاضای یک بودجه ۳/۲ دیگر و یا ۹/۲ اعتبارات مصوب سال گذشته را نکرده‌ایم؟ به چند دلیل ساده اولاً برای اینکه ملت ایران از نحوه خرج بیت‌المال به یکباره آگاه بشوند. ثانیاً در این فاصله زمانی اندک تا جائیکه امکان پذیر بوده است، اقداماتی از لحاظ وظایف و برنامه‌های دولت انجام گرفته است که باید به گاهی عموم رسانیده میشد و ثالثاً اگر مسائل و مشکلاتی هست با شورای انقلاب اسلامی و مردم در میان بگذاریم و برای این مشکلات راه حل بیابیم. ما اگر با اطلاع و تأیید مردم به زندگی اقتصادی و اداری خود ادامه دهیم بسیار مناسبتر از اینست که با سکوت و در داخل دولت به اجرای کارها بپردازیم. بالاخره اینکه ما وزارتخانه‌ها و سازمانهای دولتی را نمی‌نکردیم، ولی به نحوه انجام وظایف و برنامه‌هایشان در تمام ابعاد فعلی آن نظر مساعد و موافق نداریم.

در لایحه قانونی اجازه انجام هزینه‌های کشور در سه ماهه اول سال ۱۳۵۸ که به شورای انقلاب اسلامی تقدیم کردیم، بنیاد استدلال نمودیم که بودجه سال ۱۳۵۸ باید در فرصت کافی و با تجدید نظر و درمهم ریختگی کامل در بافت آن تهیه شود. هرچند در این فاصله سه ماهه نهایت کوشش و سعی خود را کردیم، ولی به شرایط مطلوب و ایده‌آل نرسیده‌ایم و دلایل آن بشرح زیر بوده است:

آنچه در گذشته مورد نظر بوده، صرف ایجاد و اجرای طرح

گفته‌اند، بودجه آئینه تمام‌نمای هدفها، وظایف و عملیات دولتهاست. بگذارید قبل از هر چیز اعتراف کنیم که بودجه‌تقدیمی چنین خاصیت و نقشی را ندارد، چون دولت موقت جمهوری اسلامی نه در ساخت و ترکیب تحمیلی آن نقشی داشته است و نه چنین هدفها و وظایفی را میبذیرد. سؤال مقدر است که اگر چنین است چرا بودجه تقدیم کرده‌ایم، و چرا مثل سه ماهه اول سال که شورای انقلاب اسلامی با تصویب یک ماده واحده اجازه داد هزینه‌های دولت ادامه یابد، تقاضای یک بودجه ۳/۲ دیگر و یا ۹/۲ اعتبارات مصوب سال گذشته را نکرده‌ایم؟ به چند دلیل ساده اولاً برای اینکه ملت ایران از نحوه خرج بیت‌المال به یکباره آگاه بشوند. ثانیاً در این فاصله زمانی اندک تا جائیکه امکان پذیر بوده است، اقداماتی از لحاظ وظایف و برنامه‌های دولت انجام گرفته است که باید به گاهی عموم رسانیده میشد و ثالثاً اگر مسائل و مشکلاتی هست با شورای انقلاب اسلامی و مردم در میان بگذاریم و برای این مشکلات راه حل بیابیم. ما اگر با اطلاع و تأیید مردم به زندگی اقتصادی و اداری خود ادامه دهیم بسیار مناسبتر از اینست که با سکوت و در داخل دولت به اجرای کارها بپردازیم. بالاخره اینکه ما وزارتخانه‌ها و سازمانهای دولتی را نمی‌نکردیم، ولی به نحوه انجام وظایف و برنامه‌هایشان در تمام ابعاد فعلی آن نظر مساعد و موافق نداریم.

در لایحه قانونی اجازه انجام هزینه‌های کشور در سه ماهه اول سال ۱۳۵۸ که به شورای انقلاب اسلامی تقدیم کردیم، بنیاد استدلال نمودیم که بودجه سال ۱۳۵۸ باید در فرصت کافی و با تجدید نظر و درمهم ریختگی کامل در بافت آن تهیه شود. هرچند در این فاصله سه ماهه نهایت کوشش و سعی خود را کردیم، ولی به شرایط مطلوب و ایده‌آل نرسیده‌ایم و دلایل آن بشرح زیر بوده است:

آنچه در گذشته مورد نظر بوده، صرف ایجاد و اجرای طرح

آنچه در گذشته مورد نظر بوده، صرف ایجاد و اجرای طرح

قسمت پنجم

مقدمه سازمان برنامه بر بودجه

ولی نگذاریم اعتراض شود که مسئله بودجه دولت و هزینه‌های زائد آن مطلبی نیست که بدون تجدید نظر اساسی در نحوه عرضه خدمات و روشهای اجرایی برای همیشه حل گردد. ملت ایران باید بداند که راه حل نهائی در بسج کلیه‌امکانات مردم میباشد. بنظر ما هر اندازه که دولت بدون دلیل بر ابعاد برنامه‌ریزی و اجرایی خود بیفزاید، کوهی از مشکلات بردوش ملت و خود خواهد گذارد و اگر چنین شود در آینده‌های خیلی نزدیک بودجه دولت فقط عبارت از حقوق کارمندان خواهد شد که حتی تصور آن از هم اکنون غیرقابل قبول میباشد و هر فرد مسئولی را شدیداً نگران میکند و مردم باید از این حقیقت آگاه شوند و همگی متفقاً در جستجوی راه‌حلهای اساسی باشیم.

در همین جا ناگزیر از ذکر این نکته هستیم که در گذشته بافت هزینه‌های سرمایه‌گذاری ثابت ما نیز در داخل خود آنچنان غیر اقتصادی، بررسی نشده، دستوری و امریای بوده است، که نتواند تردیدهای اساسی حتی در ادامه و تکمیل برخی از آنها وجود دارد. صرفه‌جویی در هزینه‌های جاری اگر بمعنای توسعه طرحهای عمرانی دست اجرا تلقی شود، نگرانیهها به مراتب بیشتر خواهد شد و شاید بزرگترین مشکل در تهیه بودجه سال ۱۳۵۸ نیز همین معنی باشد. علیرغم تمام سعی و کوششی که بعمل آوردیم، کارما در تهیه بودجه مسائل، مشکلات، معایب و نقایص زیادی دارد که با کمال صراحت و خلوص نیت که خصیصه انقلاب ما و سلیقه دولت ماست، در صفحات آینده به تمام آنها و در جزئیات خواهیم پرداخت. و شاید عمدتترین پیام این مطلب و مقدمه لایحه بودجه جز این نیست که تمام حقایق و مطالب را با ملت ایران در میان بگذاریم. ما نمیتوانیم بدون نظر و یاری مردم برنامه‌ریزی و بودجه‌ریزی کنیم. ما خود را قیم و ولی ملت نمیدانیم، بلکه در موضع

از کلیه اعضاء انجمن اسلامی فارغ التحصیلان دانشگاه علم و صنعت ایران دعوت میشود روز شنبه ۲۳/۴/۵۸ ساعت ۱۷ در مجمع عمومی فوق العاده انجمن که جهت انتخابات اعضای شورای هماهنگی تشکیل میشود در آملی تئاتر دانشگاه حضور بهم رسانند.

اطلاعه



مراسم پانزده شعبان در شهرها

مشهد - خبرنگار انقلاب اسلامی: بیش از ۵۰ هزار تن از اصناف، پیشروان روحانیون و فرهنگیان اعلام داشتند که روز ۱۵ شعبان برای بازدید و عبادت از افراد بستری شده در بیمارستان، از ۱۸ مکان مختلف عازم این بیمارستانها خواهند شد.

* از سوی حوزه علمیه خراسان گروهی از فرهنگیان مشهد مأموریت یافته‌اند تا با ۵۷ تن مصدومین دوره انقلاب که در مشهد و سایر شهرستانهای خراسان بسر می‌برند، از نزدیک دیدار کرده و مشکلات آنان را مورد بررسی قرار دهند.

* بمناسبت نیمه شعبان انجمن اسلامی کارگران خراسان ساعت ۱۸ روز دوشنبه مراسم در کارخانه کواکولا برگزار خواهد کرد.

در این برنامه حجت‌الاسلام هاشمی نژاد شرکت خواهد داشت.

* مجمع تفکرات شیعی ساعت ۶ بعداز ظهر روز دوشنبه ۱۴ شعبان مراسمی در دانشکده ادبیات دانشگاه مشهد برگزار خواهد کرد که در آن، استاد ناصر مکارم شیرازی سخنرانی خواهد کرد.

* بمناسبت نیمه شعبان، روز تجدید میثاق با اسلام و خدا مراسم ویژه‌ای در تالار تشریفات آستان قدس رضوی برگزار خواهد شد.

* بمناسبت میلاد با سعادت حضرت ولی عصر (ع) از سوی جامعه اسلامی دانشگاهیان مشهد و دانشجویان دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه مشهد صبح‌دیروز تلگرامهای تیریکی بحضور امام خمینی به قم مخابره شد.

* بمناسبت جشن بزرگداشت نیمه شعبان فجر امید دستمضان مجلسی در ساعت ۷ بعداز ظهر دوشنبه در مسجد لشکر ۷۷ خراسان برگزار خواهد شد.

اعزام ۱۱ گروه به روستاهای همدان برای جلوگیری از آتش سوزی محصول گندم

تهران - بمناسبت میلاد مسعود حضرت مهدی موعود (ع) مجلس جشنی از ساعت ۲۱ تا ۲۳ روزهای دوشنبه و سه‌شنبه هیجدهم و نوزدهم تیرماه در حسینیه نیاوران منعقد میشود.

تهران - بمناسبت میلاد مسعود حضرت مهدی موعود (ع) مجلس جشنی از ساعت ۲۱ تا ۲۳ روزهای دوشنبه و سه‌شنبه هیجدهم و نوزدهم تیرماه در حسینیه نیاوران منعقد میشود.

تهران - بمناسبت میلاد مسعود حضرت مهدی موعود (ع) مجلس جشنی از ساعت ۲۱ تا ۲۳ روزهای دوشنبه و سه‌شنبه هیجدهم و نوزدهم تیرماه در حسینیه نیاوران منعقد میشود.

تهران - بمناسبت میلاد مسعود حضرت مهدی موعود (ع) مجلس جشنی از ساعت ۲۱ تا ۲۳ روزهای دوشنبه و سه‌شنبه هیجدهم و نوزدهم تیرماه در حسینیه نیاوران منعقد میشود.

تهران - بمناسبت میلاد مسعود حضرت مهدی موعود (ع) مجلس جشنی از ساعت ۲۱ تا ۲۳ روزهای دوشنبه و سه‌شنبه هیجدهم و نوزدهم تیرماه در حسینیه نیاوران منعقد میشود.

مردم پیرانشهر خواستار استقرار پایگاههای مرزی شدند

ارومیه - خبرنگار انقلاب اسلامی: گروهی از کسبه و نظامیان پادگان پیرانشهر که دیروز به ارومیه آمده بودند، گفتند که بخاطر عدم وجود پایگاههای مرزی، کردهای عراقی به خصوص کردهای جلال طالبانی دائم در منطقه رفت و آمد میکنند و با حزب دمکرات کردستان همکاری نزدیک و گروههای طرفدار جمهوری اسلامی را خلع سلاح میکنند.

حزب دمکرات کردستان در مهاباد بر روی کلیه خودروهایی غارت شده از پادگان مهاباد بزرگان انگلیسی "جمهوری فدرال کردستان" رانوشته است. ضمناً حزب دمکرات کردستان با ایجاد دفاتری در مناطق کرد نشین می‌کوشد تا منطقه را زیر نفوذ خود قرار دهد.

در درگیریهای اخیر به اظهار گروهی از کردهای جلدیان تعداد زیادی فشنگ، بی‌سیم، نارنجک اسرائیلی و مین و همچنین دفتر تغییر و تحول سلاح و غیره مربوط به حزب دمکرات بدست آمد.

بازگشت آیت‌الله مدنی به همدان

همدان - خبرنگار انقلاب اسلامی - رهبر مذهبی همدان آیت‌الله مدنی دیروز از تبریز به همدان بازگشت و مورد استقبال کم نظیر مردم همدان قرار گرفت. مردم شهر همدان تا ۳۰ کیلومتری خارج از شهر به استقبال ایشان رفتند و ضمناً بازار و مغازه‌های شهر به همین منظور تعطیل بود آیت‌الله مدنی ضمن تشکر از استقبال مردم در مسجد جامع سخنانی پیرامون دسایس اجانب، مردم را به حفظ اتحاد و وحدت کلمه دعوت نمود آیت‌الله مدنی چندی پیش به امر امام برای رسیدگی به امور شهر تبریز در آن شهر به سر می‌برد وی در گفتگویی در مورد عزیمت خود به تبریز گفت:

مأموریت من در تبریز رسیدگی به وضع کمیته‌ها، رفع ظلم نسبت به مستضعفین، اصلاحات اداری و غیره بود که با خودیاری مردم موفق شدم تا حدود زیادی این مشکلات و اختلافات محلی را در آذربایجان رفع کنیم.

تهران - بمناسبت میلاد مسعود حضرت مهدی موعود (ع) مجلس جشنی از ساعت ۲۱ تا ۲۳ روزهای دوشنبه و سه‌شنبه هیجدهم و نوزدهم تیرماه در حسینیه نیاوران منعقد میشود.

تهران - بمناسبت میلاد مسعود حضرت مهدی موعود (ع) مجلس جشنی از ساعت ۲۱ تا ۲۳ روزهای دوشنبه و سه‌شنبه هیجدهم و نوزدهم تیرماه در حسینیه نیاوران منعقد میشود.

دستگیری ۲۵۰ خارجی در بندرعباس

بندرعباس - خبرنگار انقلاب اسلامی - پاسداران انقلاب اسلامی بندرعباس طی دو روز گذشته ۲۵۰ تن خارجی را که فاقد گذرنامه بودند دستگیر و تحویل شهربانی دادند. دستگیرشدگان که اغلب پاکستانی و افغانستانی می‌باشند پس از رسیدگی به پرونده آنها تسویه حساب با موسسات و شرکتهایی که در آن مشغول بکار بودند به کشورهای خود اعزام خواهند شد.

کشف ۱۳۰ کیلو حشیش

تهران - خبرنگار انقلاب اسلامی دیروز ۱۳۰ کیلو حشیش یک قبضه تفنگ ام یک و نه تیر فشنگ ام یک از یک خانسه نزدیک جاجرد واقع در صادقیه سیاه سنگ کشف شد.

پاسداران کمیته منطقه ۵ در جستجوی از این خانه موفق به کشف یک جبه شدند که اشیا مشکوفا را در آن پنهان کرده بودند. صاحبخانه منصور علی خوشدل محمدی که از قاجاقچیان بنام تهران است متواری شد وی بجرم داشتن ۳۰۰ کیلو حشیش قبلاً در زندان بسر میبرد که در جریان انقلاب از زندان گریخته است تلاش برای دستگیری نامبرده ادامه دارد.

توافق برای بازگشت آوارگان نقده

ارومیه - خبرنگاری پارس: اعضاء هیات حسن نیت که برای بررسی مسائل شهرستان نقده و بازگرداندن آوارگان نقده در مهاباد مستقر هستند بعد از ظهر دیروز در جلسهای با حضور جمشید حقگو استاندار آذربایجان غربی شرکت کردند. در این هیات که نمایندگان کمیته انقلاب شهرستان مهاباد و معتمدان شهرستان نقده و نمایندگان ملیتهای ترک و آقاییان ملاصالح رحیمی و حاج ابراهیم محرز و نیز آقایان سیف‌قاسمی و قدرت‌الله اتابک شرکت داشتند، مقرر شد:

- ۱ - هیاتی متشکل از دو نفر به اسمی حاج ابراهیم محرز و ملاصالح رحیمی روحانیان ترکها و کردها در نقده تشکیل شود.
- ۲ - کلیه آوارگان نقده که در مهاباد مستقر هستند به شهرستان نقده باز گردند.
- ۳ - کلیه خسارات وارده به اهالی و شهرستان نقده جبران شود.
- ۴ - اعتبارات لازم و کافی بوسیله استانداری آذربایجان غربی جهت باز سازی اماکن و مساکن مخروبه تامین شود.

راهپیمائی گروهی از روستائیان قراولطف‌الله ارومیه

ارومیه - خبرنگار انقلاب اسلامی: گروهی از اهالی روستای قراولطف‌الله ارومیه به عنوان اعتراض به عدم رسیدگی به خواسته‌هایشان از روستای خود تا استانداری آذربایجان غربی راهپیمایی کردند و سپس به طرف ستاد جهاد سازندگی رفتند، در آنجا تحصن نمودند. روستائیان پلاکاردهایی با خود حمل میکردند که روی آنها نوشته شده بود: ما به هر مقام مسئول مراجعه نمودیم ولی به خواسته‌هایمان که ایجاد راه آب و برق و مدرسه بود رسیدگی نکردند ما خواهان رسیدگی هرچه زودتر به خواسته‌هایمان می‌باشیم.

پشتیبانی مرام تیران از حکم دادگاه انقلاب

اصفهان - خبرنگار انقلاب اسلامی - صبح دیروز گروهی از مردم تیران با اجتماع در استانداری اصفهان از حکم دادگاه انقلاب در مورد شکرالله کلانتری رئیس سابق پاسگاه ژاندارمری تیران پشتیبانی کردند و از تشکیل مجدد دادگاه برای محاکمه کلانتری در نجف آباد اظهار ناراحتی نمودند.

شرکت کنندگان در ستاد جهاد سازندگی یاسوج بلاتکلیفند

یاسوج - خبرنگاری پارس - ستاد جهاد سازندگی در یاسوج اعلام کرد به سبب نبودن استاندار در محل که موجب شده است نتوانیم امکانات عملی را فراهم آوریم، دانشجویان دانشگاههای شیراز، اصفهان و اهواز که بصورت گروهی و انفرادی برای شرکت در جهاد به یاسوج آمده‌اند بلاتکلیف مانده‌اند. جمعی از این دانشجویان نیز به شهرهای محل اقامت خود باز گشته و اعلام داشته‌اند که با آغاز برنامه‌های عملی جهاد به یاسوج خواهند آمد.

ستاد جهاد سازندگی یاسوج از دولت خواسته است که برای رفع این مشکل هرچه زودتر استاندار کهگیلویه و بویر احمد را به محل اعزام کنند.

باشگاه ارامنه اصفهان تعطیل شد

اصفهان - خبرنگاری پارس - بدنبال مشاجره تعدادی از ارامنه اصفهان بر سر نمایش تاتر ارمی قرازدان (گروه میمون‌ها) در باشگاه مذکور بدستور دادستان انقلاب اسلامی اصفهان باشگاه ارامنه این شهر تا اطلاع ثانوی تعطیل شد.

طرح استفاده از آب دریا در شهسوار

شهسوار - خبرنگاری پارس: فرماندار شهسوار در زمینه چگونگی استفاده زنان و مردان از آب دریا اعلام کرد: طرح زنانه و مردانه کردن دریا در سواحل شهرستان شهسوار از روز گذشته بمرحله اجرا درآمد در اجرای این طرح، صبحها آقایان، بعدازظهرها دریا به استفاده بانوان اختصاص یافته است. فرماندار شهسوار از کلیه مسافران و افرادی که از آب دریا استفاده میکنند خواست که بر اساس اصول اسلامی رعایت این امر را بنماید و صبحها مردها و عصرها زنها از آب دریا با رعایت اصول اسلامی استفاده کنند. چنانچه افرادی خلاف مقررات رفتار کنند از سوی مقامات مسئول مورد تعقیب قرار خواهند گرفت.

اخطار دادستان ارومیه به فروشندگان مواد مخدر

ارومیه - خبرنگاری پارس - دیروز این اطلاعیه در مورد غیر مجاز نبودن مصرف و خرید و فروش مواد مخدر از طرف دادستان انقلاب اسلامی ارومیه انتشار یافت: بنا به فتوای آیت‌الله العظمی امام خمینی رهبر انقلاب اسلامی دایر بر غیر مجاز بودن مصرف و خرید و فروش مواد مخدر به تمام فروشندگان و واردکنندگان مواد مخدر اخطار میشود که با قاطعیت تمام با آنها مبارزه نموده عاملین آنها در دادگاه انقلاب محاکمه و برای آنها تقاضای اعدام خواهد شد و در ضمن از عموم اهالی تقاضا میشود در صورت داشتن اطلاعات و یا مشاهده موارد مزبور با تلفن ۸۹۵۲ قسمت مبارزه با مواد مخدر دادستانی تماس حاصل کنند.

یک سارق در درگیری کشته شد

کرمانشاه - خبرنگاری پارس: امروز از سرپل ذهاب گزارش رسید که عده‌ای از سارقیه ۶۰۰ راس گوسفندان دهگده گرگبرگ را بسرقت بردند. پاسداران مجاهد با همکاری اهالی روستای مذکور به تعقیب سارقان پرداختند و در جریان درگیری یکی از سارقان کشته شد و یک نفر از پاسداران نیز مجروح شد. مجاهدان موفق شدند گوسفندان بسرقت رفته را باز پس گیرند. توسط مجاهدان دو نفر از سارقان نیز که قبلاً مبادرت به سرقت کرده بودند هنگام خرید و فروش گوسفندان سرقت شده دستگیر شدند.

خبرهای خلاصه از خبرنگاران انقلاب اسلامی

دلبران - سپاه پاسداران دلبران از منزل شخصی بنام علی اکبر یوسفی ۹۲ گرم هروئین، ۸۰ گرم تریاک و ۴۰ گرم سوخته بدست آوردند، اما وی موفق به فرار میشود.

دلبران - ستاد جهاد سازندگی دلبران وابسته به حزب جمهوری اسلامی که چندی پیش در این شهر تشکیل شده با همکاری جوانان در خرمن کوبی و دروبه کشاورزان کمک میکنند.

شیراز - خلیل اشراقی دیروز در منزلش بوسیله فرد یا افراد ناشناسی بقتل رسید. مأمورین انتظامی و قضائی بمحض اطلاع از قتل در محل وقوع حاضر و سرگرم تحقیق شدند.

ارومیه - گروهی از سران کرد آذربایجان غربی صبح دیروز به استانداری مراجعه کردند و از استاندار در مورد جلوگیری از مداخلات بیجای حزب دمکرات کردستان استمداد نمودند آنها گفتند که حزب دمکرات کردستان با سلاحهای غارت شده از پادگان مهاباد نظم و امنیت مناطق کرد نشین را به هم زده است.

* تهران - شب گذشته از یک روحانی نما بنام علی اکبر صالحی حدود ۷۷ هزار ریال پول نقد و مقداری قرص، شیره و آمپول مرفین و مقداری قرص محرک توسط پاسداران میدان سپه بدست آمد. صالحی تحویل مقامات قضائی گردید.

عباس گاوکش دستگیر شد

تهران - خبرنگار انقلاب اسلامی - عباس گاوکش، یکی از جنایتکاران معروف تهران، شنبه گذشته توسط مأموران کمیته ۹ تهران دستگیر شد. وی به اتهام قتل یک خیاط و تجاوز به یک دختر بچه هشت ساله تحت تعقیب بود. غلامرضا شاه محمدی معروف به عباس گاوکش که در جریان انقلاب از زندان گریخته بود، در هشتمین روز فرار از زندان به مغازه خیاطی علی اکبر عظیمی یکی از دوستانش در خیابان دروازه دولت رفته و پس از گذراندن چند ساعت نیمه شب وی را با چاقو بقتل رسانده و مبلغ هشت هزار تومان پول نقد وی را برداشته و میگریزد.

پس از این ماجرا مأموران کمیته یکی از همسایگان مقتول را بجرم قتل وی دستگیر و بعد از چند روز آزاد می‌سازند. عباس گاوکش که بعداً در تحقیقات اعتراف کرد مرتکب هشت فقره دزدی شده است اجناس سرقت شده را به خیابان صدق برده و در آنجا دختر ۶ ساله‌ای بنام فائده را ربوده و به بندر انزلی میبرد و به وی تجاوز می‌کند. وی بعد از دوروز همراه با فائده به تهران بازگشت که در خیابان شاهپور بوسیله پدر فائده شناسایی و توسط مأموران کمیته شماره ۹ تهران دستگیر و تحویل دادگاه انقلاب اسلامی تهران شد. هم اکنون دادگاه انقلاب اسلامی برای محاکمه عباس گاوکش ادامه دارد.

تلفن کشیک شب ۲۳۰۲۹۹



دگرگشت...

مثالهای مربوط به اقتصادهای انحصاری خصوصی یا دولتی باندازه کافی گویا هستند. و بعکس ما شاهد بوجود آمدن شرکتهای تعاونی نیز هستیم که در چارچوب اقتصادی کاملاً آزاد توسعه یافته‌اند.

در این روزها گروههای مختلف سیاسی و دولت اهمیت بسیاری به ملی کردن یا بابت صحیح‌تر و واقعی‌تر "دولتی کردن" بنگاههای تولیدی میدهند.

دولتی کردن بنگاههای تولیدی بمنابۀ مزدبگیر کردن کلیه کارکنان و دست اندرکاران آنست. آنها که پرشتاب سنگ "دولتی کردن" را بسینه میزنند، همیشه مسأله استثمار و وابستگی بنگاههای تولیدی را بخارج پیش میکنند و پیشنهاد خود را باین ترتیب توجیه میکنند.

حال آنکه دولتی کردن تاسیسات وابسته تغییر در ماهیت آنها نمیدهد، منتهی سرمایه‌داری وابسته را بدولت وابسته بدل میسازد.

و واقعیت آنست که دولتی کردن بنگاههای تولیدی مسأله استثمار را نیز از میان نمیرد منتهی آنرا بزرگ میکند.

گسترش بنگاههای تولیدی دولتی شده آخرالامر به دولتی کردن کامل نظام اقتصادی یعنی به "سوسیالیسم" دولتی یا نظام مزدوری کامل میانجامد.

"سوسیالیسم" دولتی در موقعیت کارگران تغییری ایجاد نمیکند بلکه با توجه بقدرت دولت و مزدور شدن کارگران استثمار آنان تشدید نیز میگردد و ابعاد دیگر انسانی خود را نیز از دست میدهند.

معنای حذف نظام مزدبگیری استقرار نظام دیگری است که در آن حقوق همه کارگران، بمنابۀ تولیدکنندگان مستقل، بخشی از ارزش تولید را بطور مستقیم تشکیل خواهد داد.

در جوامع اولیه نیز که انسانها آزاد زندگی میکردند، مستقیماً از ثمره کار خود بهره میبردند. وقتی که کارگران و کارکنان واحدهای تولیدی و خدماتی مزدبگیر نباشند و هر کس متناسب با فعالیت خود از نتیجه نهائی فعالیت واحد مربوط ثمره بگیرد و امکان مشارکت در اداره و رهبری تولید را داشته باشد و متناسب با کار خود در تصمیمات واحد تولید شرکت کند، بین کار و زندگی خود فاصله‌ای نخواهد دید.

بدیهی است که چنین طرحی جز در چارچوب اقتصاد توحیدی قابل پیاده شدن نیست زیرا در اقتصاد دولتی و سرمایه‌داری رهبری و نظارت بر بنگاه تولیدی معنی ندارد و همه مامور اجرای تصمیمات "برنامه" هستند.

وقتی که انسانها احساس کنند که ابتکار و خلاقیت آنها مستقیماً در زندگی آنها و دیگران موثر است و نتیجه آنها در فراگرد کار خویش ببینند برای نوآوری و رفع مشکلات و تسهیل دشواریها و تطبیق خود با تازه‌های روز از روحیه دیگری برخوردار خواهند شد و

قطعه نامه ...

از صفحه ۱
پست‌های مهم را در اختیار داشته‌اند.

و در خاتمه یادآور شده‌اند که اینان در برابر انبوه پرسنل محروم، اختناق زده و زجر کشیده ارتش و در برابر ملت انقلابی ایران محرم هستند و چنانچه مردم نسبت به جنایات و مفاسدشان آشنائی ملموس داشته باشند عفو و بخشش را جایز ندانند، و انقلاب اسلامی ایران را که بیش از ۱۶۰۰ هزار شهید و مجروح داشته بخاطر عدم مجازات گروه قلیلی ضد انقلابی مسموم و مخرب، ملوث و آلوده نمی‌سازند. این قطعه نامه به امضای ۵۲ نفر از نمایندگان شورای مذکور رسیده است.

سازندنیست ها

چه کسانی هستند؟
از صفحه ۵

سوموز را شامل گردد، بوجود آورند و در نتیجه ساندنیستها که مارکسیستهای سرسختی میباشند میتوانند هرزیمی را که جانشین رژیم سوموزا شود تحت تسلط خود درآورند.

ولی اکثر مردم نیکارگوته معتقدند که هر سازمانی که بتواند رژیم سوموزا را بزنند در آورد مستحق اینستکه مورد حمایت قرار گیرد. پدرمیگوئل دسکوتر که یک کشیش رادیکال میباشد وعاقبت دولت موقت باوعنوان "یامبر نامرسل" را داده است اظهار میدارد: یک نیکارگوتهای محترم یک ساندنیست میباشد حتی اگر چنین فردی به جبهه آزادیبخش ملی هم تعلق نداشته باشد.

تحرك دیگری خواهند یافت.

ولی در عوض با گسترش روابط دولتی و اشاعه "مزدبگیری" تراکم قدرت در دست دیوان سالاران بوجود خواهد آمد. کارکنان و کارگران واحدهای تولیدی بمراتب بیشتر از نظام سرمایه‌داری با کار خود بیگانه میشوند و سنگینی بار حاکمیت گروهی غیر مسئول را بر دوش خود بیشتر احساس میکنند.

دلمرده با دلسر از تکاپو باز میمانند و فقط برای تامین حداقل لازم کوشش خواهند کرد. جای دارد که از شیخ "سوسیالیسم" دولتی با دیوان سالاران مخوفش و دستگاه قلع و قمع‌رئانی ناپذیرش که تقریباً "بدون استثنا" در هر کجا که این نظام مستقر شده، بوجود آمده است نگران باشیم.

با وجود این ملی کردن بنگاههای مختلف اعم از صنعتی و بانکی میتواند مرحله‌ای باشد برای رهایی از شبکه تار عنکبوتی عمده‌ای چپاولگر و قطاع الطرق که تجربه تلخ‌های گذشته باندازه کافی نقش باز دارند آنها را در مسیر تکامل نمایان کرده است.

اینک با ملی کردن صنایع که بخش عمده آن بدون پرداخت غرامت بعمل می‌آید، دولت امکان مقابله با خطر فلج اقتصادی را پیدا میکند. کشور نمیتواند و نباید بیش از این بار تاسیساتی که برابر و دوبرابر و سه برابر ... دارائی خود بدهی دارند را بدوش بکشد. ملی کردن صنایع و بانکیها و اقدامات دیگر زمینه و شرایط لازم عملیات جراحی بزرگ را فراهم می‌آورد. با وجود این نباید در این مرحله باقی ماند، باید به سرعت بجای اشاعه مالکیت دولتی، مالکیت اجتماعی بمعنای واقعی کلمه اشاعه پیدا کند. امروز ملی کردنها بمنزله آتش است که میتوانیم با هیزیم‌های کم‌کاری و لاقیدی و امور را بحال خود رها کردن در آن بسوزانیم و نیز میتوانیم در کنار آن از گرمایش برای ایجاد یک محیط پرنشاط و فعال تولید، کامیاب گردیم.

اظهار نگرانی نمایندگان عالی اتحادیه بین المللی سوسیالیست از تحولات جنوب لبنان

وین - اسوشیتد پرس - در ۱۷ تیر ماه ۱۳۵۸ نمایندگان عالی اتحادیه بین المللی سوسیالیست نگرانی عمیق خود را نسبت به تحولات جنوب لبنان ابراز داشتند.

این نمایندگان پیش از صدور اعلامیه مذکور با یاسر عرفات رهبر سازمان آزادیبخش فلسطین مذاکراتی انجام دادند.

ولی برانت صدر اعظم پیشین آلمان غربی و رئیس کنونی بین المللی سوسیالیست پروتو کرایسکی صدر اعظم اتریش و معاون بین المللی سوسیالیست در مورد مسائل خاورمیانه با رهبر سازمان آزادیبخش فلسطین - مذاکره پرداختند. در بیانیه

انتشار دوسند تازه درباره غارتگری های شاه سابق

تهران - خبرگزاری پارس - وزارت امور خارجه دولت جمهوری اسلامی ایران، دیروز با انتشار اسنادی تازه از گزوه‌های دیگر از چپاولگری های شاه سابق پرده برداشت:

در این اسناد که از گزارش روزنامه "دیلی اکسپرس" در دیماه گذشته نقل شده حاوی نامه پرویز راجی سفیر وقت ایران در انگلستان به نصرت - الله معینیان رئیس دفتر مخصوص میباشد که در آن گزوه‌های از دزدیهای وعیاشی - های شاه سابق برملا شده است.

در این گزارش آمده است: چون شاپور بختیار نخست وزیر جدید ایران اعلام داشته است که شاه برای تعطیل و استراحت سفر میکند مقامات بانکی در واشنگتن به تخمین حساب اضطرابی او پرداخته‌اند آنها گفتند که شاه مبلغی بس ۲۵۰ الی یک هزار میلیون لیره از طریق بانکهای زوریخ و لندن به امریکا فرستاده و این پولها توسط بانک امریکا، "سیتی بانک"، جیس مانهاتان بانک نگهداری میشود. گفته میشود که بانکهای مذکور محل ذخیره

روغن ذرت مایزول آلمان
یکلیتری ۱۲۰ ریال، کالن ۵۷۵ ریال
مرکز پخش ۷۵۸۹۲۳
نماینده فروش ۵۳۳۳۲۷

کمکهای بلاعوض بخارج قطع میشود.

۴۲۰ میلیون دلار به صندوق اوپک پرداخت کنند، در حالیکه عربستان سعودی که اولین تولید کننده نفت در دنیا است ۴۱۵ میلیون دلار تعهد پرداخت کرده بود.

این مقام آگاه در وزارت امور اقتصادی و دارائی اعلام کرد: دیروز شورای عالی سرمایه - گذاری تصمیم گرفت کلیه سرمایه گذاریهای را که شرکت ملی نفت ایران در خارج از کشور کرده است باطلاع وزارت امور اقتصادی و دارائی برساند تا این سرمایه گذاریها را سازمان سرمایه گذاری واگذار کند تا این اطلاعات در یک سازمان متمرکز شود و دولت بتواند از این مرکز واحد به حساب کلیه سرمایه گذاریها در خارج دست باند.

کمکهای بلاعوض

- ۱ - دانشگاه پردین در امریکا یک میلیون دلار.
- ۲ - هیئت نگرانی بیماریستان نتردام در ایتالیا ۴ میلیون دلار.
- ۳ - تکمیل کتابخانه کالج اسکفورد در انگلستان ۴۰۰ هزار دلار.
- ۴ - کشور اردن هاشمی در ۷ نوبت ۴۷ میلیون دلار که یکی از ارقام آن مربوط به خانه سازی افسران ارتش اردن بمیزان ۱۰ میلیون دلار است
- ۵ - سنکال ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار.
- ۶ - افغانستان در ۵ نوبت ۵ میلیون و ۶۵۰ هزار دلار.
- ۷ - عربستان سعودی ۱۰۰ هزار دلار بابت کمک به تاسیس خبرگزاری اسلامی در چده.
- ۸ - پاکستان در سه نوبت ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار که از این مبلغ ۷ میلیون دلار برای دانشکده فنی و یک میلیون و پانصد هزار دلار برای کاشیکاری آرامگاه محمد علی جناح.

مردم وقانون اساسی

امتیت کشور متهم شود مجلس شورای ملی باید به اتهام او رسیدگی کند (اصلی است که برای تنظیم و تدوین آن دقت نظرو تعمق بسیار لازم است چه حوادث عالم نشان داده است روسای جمهور بمحض اینکه قدرت را بدست گرفته اند آزادی را از مردم سلب و استبداد را جانشین دموکراسی نموده اند نمونه آنها در همین زمان در اغلب کشورهای جهان از قبیل نیکاراگوئه، کشورهای آمریکای لاتین کشورهای افریقایسی منجمله مصر و سایر کشورهای اسلامی میبینیم رئیس جمهور در این کشورها یک دیکتاتور

تلاش کارتر برای حل

شخصیت های دولتی و با غیر دولتی دیگری نیز قرار بود روز شنبه برای دیدن کارتر به کمپ دیوید بروند. ولی کاخ سفید در این باره سکوت کامل را رعایت میکند. حتی تاریخ بازگشت پرزیدنت کارتر به واشنگتن نیز دقیقاً اعلام نشده است و به گفته سخنگوی کاخ سفید پرزیدنت اواسط هفته آینده پس از

ساعات شرعی

دوشنبه ۱۸ تیرماه ۱۴۰۱۳۵۸ شعبان ۱۳۹۹، ۹ ژوئیه ۱۹۷۹
اذان مغرب ساعت ۸ و ۴۰ دقیقه
پایان شفق ساعت ۱۰ و ۲۷ دقیقه
طول روز ساعت ۱۴ و ۲ دقیقه
اذان صبح (فردا) ساعت ۴ و ۴ دقیقه
طلوع آفتاب (فردا) ساعت ۵ و ۵۵ دقیقه
ظهر شرعی (فردا) ساعت ۱ و ۱۱ دقیقه
اذان مغرب (فردا) ساعت ۸ و ۴۰ دقیقه

روزنامه انقلاب اسلامی
مدیر مسئول: ابو الحسن بنی صدر
سر دبیر: علیرضا نوبری
خیابان جردن - نرسیده به بلوار ناپهیکوچ کفلام
۲۲۰۲۸۶ ۲۲۰۲۲۶
چاپ شرکت نفت - سهای مام.

از ۱۹ تیر به بعد شکایات علیه نظامیان پذیرفته نخواهد شد
اصولاً